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سود سپرده در بانک ها هم 
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مرتضی قدیمی  
کارشناس  

اجازه دهیم کسب وکارها بزرگ شوند

ما اگر می خواهیم که اقتصاد مسیر صعودی را طی کند وظیفه داریم 
که اجازه دهیم تا کسب وکارها بزرگ شوند. کسب وکارهای بزرگ راحت تر 
می توانند مشکلات خود را حل کنند و حتی می توانند ایده های بعدی را 

به همراه بیاورند.
پیشران ها گروه هایی هستند که می توانند بر اساس یک ایده، نوآوری و 
یا تکنولوژی جدید فرصتی تازه در اقتصاد به وجود بیاورند. پیشران ها مهم 
هستند زیرا برای رشد اقتصادی یک زمینه ای را ایجاد می کنند که تا قبل 
چنین زمینه ای در کشور وجود نداشته است. اثر یک پیشران اقتصادی 
زمانی چشمگیر و موثر است که بتواند برای خود مقیاسی را مشخص کند. 
اولین مزایای وجود پیشران های اقتصادی در کشور، ایجاد رشد اقتصادی 
است و زمانی که رشد ایجاد شود، منابع بیشتری برای توزیع در جامعه 
وجود دارد. هرچه تولید ارزش بیشتری پیدا کند، اقتصاد به رونق لازم 
می رسد و اگر سیاست گذار پولی توانسته باشد به وظایف خود عمل کند، 
حتما کاهش قیمت رخ می دهد. البته این موضوع جدای از تورم است و 
ما در خصوص زمانی صحبت می کنیم که وفور و تنوع کالا و خدمت در 
جامعه وجود داشته باشد.کارآفرینی از آن دسته از فعالیت هایی است که 
ریسک را در درون خود جای  داده است. افراد باید بپذیرند که در مراحل 
اولیه کارآفرینی ممکن است با شکست هایی روبه رو شوند. دولت باید تلاش 
کند که مانع جدیدی بر سر راه آنان ایجاد نشود. به همین خاطر قوانین و 
مقررات برای کسب وکارهای نو و استارتاپ ها سعی می کند که تسهیلاتی 
را فراهم کند. شرایط نهادی و پایه گذار بازاری ثابت باشد و مدام دچار 
تغییر و تحول نشوند. حاکمیت و جامعه ممکن است که در مواجهه اول با 
کسب وکارهای نو دچار تردید شوند و این کسب وکارهای برای رشد و توسعه 
خود با بن بست هایی روبه رو شوند. بخش دولت و تنظیم گر بازار می بایست 
بدبینی های خود را کنار گذارد و با آن عینک به کارآفرین های تازه وارد نگاه 
نکند.ما اگر می خواهیم که اقتصاد مسیر صعودی را طی کند وظیفه داریم 
که اجازه دهیم تا کسب وکارها بزرگ شوند. کسب وکارهای بزرگ راحت تر 
می توانند مشکلات خود را حل کنند و حتی می توانند ایده های بعدی را به 
همراه بیاورند. مشکلی که در حال حاضر با آن دست وپنجه نرم می کنیم 
عدم وجود بنگاه های بزرگ است. بخشی از علل بزرگ نشدن بنگاه های 
تولیدی به دولت بازمی گردد که آن ها را برای خود خطر می بیند و بخشی 
دیگر متاسفانه به نگاه منفی جامعه مربوط می شود. ایران قوی امروزه از 
دل کسب وکارهای قوی به دست می آید. جامعه ای که قوی نباشد هرگز 
نمی تواند بزرگ شدن کسب وکارها را بپذیرد و آن کشور دیگر توان و 
قدرتی برای مبارزه در عرصه اقتصاد بین الملل ندارد.دولت راهی ندارد 
جز اینکه دست و پای خود را از کسب وکارها جمع کند. یکی از دلایلی 
که مردم از کسب وکارها روی گردان هستند به علت مشاهده مزاحمت 
دولت برای بنگاه های تولیدی است. در برخی از موارد ایجاد کسب وکار 
با پیچیدگی های زیادی روبه رو است. از سال های گذشته قرار شده که 
سامانه ای ایجاد شود تا قواعد راه اندازی یک کسب وکار در آن شفاف شود 

اما هر دفعه با در بسته دولتی ها برخورد می کند. 

احیاءواحدهایراکدصنعتیواشتغالزاییاحیاءواحدهایراکدصنعتیواشتغالزایی

 از سال های گذشته تعداد قابل توجهی از واحدها در حوزه های مختلف تولیدی با هدف 
توسعه اقتصادی از طریق سرمایه گذاری بخش خصوصی و دولتی ایجاد شده است که 
بخش اعظم آنها با وجود چالش های متعدد در حوزه های کسب و کار و تولید در حال 
فعالیت هستند.از سوی دیگر، تعدادی از آنها به دلایل و عارضه های موجود در محیط درونی 
و بیرونی بنگاه ها دچار تعطیلی یا کاهش فعالیت شده اند؛ بر این اساس پروژه افزایش میزان 
بهروری و استفاده بهینه از منابع زیرساختی و سرمایه گذاری های انجام شده در این بنگاه ها 
و فعال سازی ظرفیت تولید آنها در دستور کار سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی 
ایران قرار گرفت.این پروژه ها مشتمل بر دو بخش بازسازی واحدهای راکد و کمک به 

افزایش ظرفیت واحدهای زیر ظرفیت است که با استفاده از پتانسیل های بخش خصوصی 
و دولتی شامل ستاد تسهیل و رفع موانع تولید، بانک ها و موسسه های مالی و اعتباری، 
خبرگان بخش صنعت، معدن و تجارت، سرمایه گذاران جدید و مشاوران تخصصی این 
بخش در سال ۱۴۰۱ عملیاتی شده است.سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی 
ایران فرآیند شناسایی، ارزیابی و انتخاب واحدهای تولیدی راکد واجد شرایط برای بازگشت 
به تولید و بازار را در قالب طرح پایش واحدهای صنعتی راکد، به منظور بازبینی اطلاعات 
موجود و شناسایی نیاز واحدهای مذکور در راستای راه اندازی مجدد آنها و ایجاد اشتغال در 

سطح کشور با استفاده از سرمایه و ظرفیت های موجود آغاز کرد.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  
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سید محمد قیصری  -   ایده روز  -    احیای واحدهای صنعتی در داخل و خارج از شهرک های صنعتی، زمینه اشتغال به کار ۶۱ هزار و ۱۰ نفر را در دو سال گذشته 
)۱۴۰۰ و ۱۴۰۱( فراهم کرد.

  

  

 وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در پیامی به نخستین جشنواره 
بین المللی فیلم حوا تاکیدکرد: سینمای امروز باید ستایش گر 
ساحت سلیم خانواده و روایت گر صدیق چهره واقعی زن باشد.

به گزارش از روابط عمومی نخستین جشنواره بین المللی فیلم 
حوا، محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
همزمان با نخستین جشنواره بین المللی فیلم حوا در پیامی به 
این رویداد نوشت: هنر و رسانه رسای سینما می کوشد با اتکا 
بر آداب و آیین ایرانی اسلامی مسوولانه دغدغه عدالت، عزت 
و هویت اجتماعی خود را به تصویر کشیده و هنرمندانه الگوی 
عالیه وفاداری، فداکاری و خانواده محوری را از زنان ایرانی به 

تصویر بکشد.
وی افزود: سینمای امروز باید ستایش گر ساحت سلیم 
خانواده و روایت گر صدیق چهره واقعی زن باشد و به توجیه 
نقش متمایز خانواده در کارکردهای اجتماعی بپردازد، تغییر 
هوشمندانه کلیشه ای مستعمل از زن و خانواده، منحصرا با 
برساختن الگوهای باورپذیر انسانی و اعتمادآفرینی ممکن 
می شود. تاکید دولت مردمی بر عدالت محوری نه صرفا به مثابه 
یک گفتمان سیاسی بلکه گزاره گویایی در توسعه سرمایه، 
تعمیم حمایت ها و تبلیغ متوازن تولیدات سینمایی بوده است 
که این تمایز آشکارا خود را در فلسفه وجودی رویدادهای 

سینمایی نشان داده است.
اسماعیلی گفت: جشنواره حوا مقارن با روز خانواده در ایران 
رویداد بهنگامی است که توجه سینمای امروز را به جایگاه 
زن در جامعه ایرانی اسلامی به نمایش می گذارد. تاکید بر 
موقعیت ممتاز فردی و جمعی زن، تصدیق کنش گری بر 
اساس آموزه های ایرانی اسلامی و بازتعریف خانواده از مهم ترین 

مولفه های این رویداد بین المللی محسوب می شوند.
در وجه بین المللی این رویداد،سیاست گذاری آگاهانه ای 
در تبادل درک موقعیت زن و خانواده شکل گرفته است که 
مانع از معرفی وارونه و نادرست از چهره واقعی زن عفیف و 
شریف ایران زمین در اقصا نقاط دنیا خواهد بود؛ زنانی که چه 
در جایگاه علمی و چه در جایگاه هنری، فرهنگی، اجتماعی، 
مدیریت سیاسی و یا در عرصه اقتصاد، تولید و کارآفرینی 
همواره نقش مشعشع از خود بروز داده اند. امید آن است 
که این رویداد فرهنگی، هنری و رسانه ای با استمرار خود، 
ضمن تاکید بر عدالت اجتماعی و ترویج سینمای خانواده 
محور، به جریان سینمایی موثر داخلی و خارجی بیانجامد. 
 آرزو می کنم شعار شورانگیز طلیعه این رویداد، »ما پای 
خانواده ایستاده ایم« در ماهیت آثار سینمایی و رویکرد 

سینماگران تبلور یابد.

 سینمای امروز باید روایت گر 
صدیق چهره واقعی زن باشد

  

درخواست پذیرش نمایندگی

آگهیمزایدهعمومییکمرحلهایفروشانواعسیممسیاسقاط1402-3
شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان )سهامی خاص(درنظر دارد مزایده عمومی یک مرحله ای فروش 5۰تن  سیم مسی  اسقاط دپو شده درانبار مرکزی  شرکت را  از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
www. : دولت برگزار نماید.کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده  گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده  محقق سازند. تاریخ 
انتشار مزایده در سامانه۱۴۰2/۰۴/2۱ می باشد.شماره فراخوان درسامانه ستاد۱۰۰2۰۰5۱۰۴۰۰۰۰۰3

۱-نشانی دستگاه مزایده گزار : شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان )سهامی خاص(به نشانی رشت بلوار امام خمینی بالاتراز میدان مصلی رشت شماره ثبت 2952 وشناسه ملی 
۱۰86۱6۴۴926وکداقتصادی ۴۱۱33۴89679۴ وکدپستی ۴۱888677۴9

2- موضوع مزایده : عبارتست از فروش انواع سیم مسی)5۰تن(  اسقاط  موجود درانبار مرکزی شرکت فروشنده به نشانی رشت -کیلومتر ۱۰جاده رشت -قزوین ابتدای ورودی کنف کار به شرح لیست 
پیوست   

تبصره یک : انواع سیم مسی اسقاط صرفاً به شرکت های تولیدکننده سیم وکابل وکارخانجات ذوب فلزات فروخته می شود .هیچ گونه نمایندگی شرکت های قابل پذیرش نمی باشد 
تبصره دو  : بهای سیم مسی  اسقاط فروخته شده بصورت فیش واریزی به حساب جاری تعرفه شده فروشنده دریافت خواهد گردید . 

   http://www.setadiran.ir3- محل خرید اسناد مزایده :  ازطریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(به نشانی
۴- قیمت خرید اسناد و شماره حساب : مبلغ 5۰۰,۰۰۰ ریال )پانصد هزار ریال(  ازطریق سامانه ستاد وبصورت الکترونیکی قابل پرداخت می باشد

5- نوع و مبلغ تضمین )فیش واریزی یا ضمانتنامه بانکی معتبر( شرکت در مزایده جمعا به مبلغ7,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ریال بر اساس بند ۱۰ برگ شرایط مزایده می باشد.
6- مهلت فروش اسناد : از تاریخ۱۴۰2/۰۴/2۱ لغایت تاریخ ۱۴۰2/۰۴/26  

7- زمان بازدید انبار : همه روزه ساعت 8 لغایت ۱2 از تاریخ ۱۴۰2/۰۴/2۱ لغایت ۱۴۰2/۰5/۰7 با هماهنگی ومعرفی نامه  امورتدارکات وانبارها 
8- محل تحویل و مهلت پیشنهاد قیمت : ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و حداکثرتا پایان وقت اداری روزشنبه مورخ۱۴۰2/۰5/۰7

9- تاریخ و مکان بازگشائی پاکات مزایده : روزیکشنبه مورخ۱۴۰2/۰5/۰8 رأس ساعت ۱۱:۰۰  سالن  جلسات شماره دو شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان واقع در رشت بلوار امام خمینی می باشد. 
حضور شرکت کنندگان درمزایده با ارائه معرفی نامه کتبی بلامانع است 

تبصره :پاکت الف شامل تضمین فرآیند ارجاع کار )شرکت در مزایده (علاوه بربارگذاری درسامانه فوق می بایست بصورت فیزیکی حداکثر تاپایان وقت اداری  مورخ ۱۴۰2/۰5/۰7 تحویل اداره دبیرخانه  
شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان گردد. .

۱۰- فروشنده در قبول یا رد هر یک یا تمام پیشنهادات شرکت کنندگان در مزایده مختار مي باشد.
۱۱- شماره تلفن تماس : ۰۱3-33663۰۰6

۱2-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت کسب اطلاعات بیشتر وثبت نام درسامانه مذکور ۰2۱۱۴56
۱3- به پیشنهادات فاقد سپرده، سپرده مخدوش، سپرده کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد 

۱۴-به پیشنهادات فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در اسناد مزایده واصل می شود ترتیب اثر داده نخواهد شد 
۱5- هزینه چاپ آگهی در روزنامه بر عهده دستگاه مزایده گزار )شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان( می باشد.

۱6- قیمت پیشنهادی خریداران می بایست بدون ارزش افزوده ومطابق جدول پیوست  ابراز گردد و برنده مزایده مبلغ موضوع مزایده را می بایستی با احتساب ارزش افزوده به حساب فروشنده واریز 
نماید.ودرصورت انعقاد قرارداد یا سفارش ۱۰درصد به عنوان تضمین انجام تعهدات نیز اخذ می گردد . 

سایر موارد و جزئیات مربوط به مزایده در برگ شرایط مربوطه قید گردیده است.
http://www.gilanpdc.ir        http://tender.tavanir.org.ir       http://iets.mporg.ir                                                                                                            :  آدرس اینترنتی

        INFO@GILANPDC.IR                                                                                                                                    : پست الکترونیکی
شرکت توزیع نیروی  برق استان گیلان

   ۱-نام دستگاه مناقصه گزار: اداره کل صنعت ، معدن و تجارت  استان گیلان
2- شرح مختصر موضوع مناقصه: تجهیزات مورد نیاز حوزه فناوری اطلاعات  اداره کل

3- مهلت خرید اسناد : تا پایان وقت اداری روز  شنبه  مورخ ۱۴۰2/۰۴/3۱
setadiran.ir ۴- محل دریافت اسناد : از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس

5- میزان سپرده شرکت در مناقصه : مبلغ ۱/3۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بصورت ضمانتنامه بانکی یا واریز وجه نقد  به حساب شماره ۴۰52۰53۱۰753۶۱85 بانک 
مرکزی با عنوان تمرکز وجوه سپرده

۶- مهلت و محل بارگذاری پیشنهادات : تا راس ساعت ۱2 ظهر  روز  پنج شنبه  مورخ ۱۴۰2/۰5/۱2
7- مهلت و محل تحویل پاکت الف ) ضمانتنامه بانکی ( :می بایست تصویر ضمانت نامه در سامانه ستاد بارگذاری و اصل تضمین در قالب پاکت پلمپ شده تا 
ساعت ۱3 روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰2/۰5/۱2به دبیرخانه اداره کل ) پس از ثبت به آقای رحیمی – دبیر برگزاری مناقصه در طبقه سوم اتاق 3۱۴ (  - بزرگراه شهید 

بهشتی - سه راه الکتریک  ، خ ملت ، ساختمان شهید نورانی اداره کل صنعت ، معدن و تجارت استان گیلان تحویل و رسید دریافت نمائید.
8-زمان گشایش پیشنهادات : ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰2/۰5/۱۴

9-محل تامین اعتبار: از محل اعتبارات تملک دارایی های سرمایه ای ابلاغی به شماره طبقه بندی ۱3۰۴۰۱۱۰2۶ 
www.gil.mimt.نشانی سایت اداره کل –http://iets.mporg.ir   :۱۰-دستگاه نظارت : معاونت توسعه مدیریت و منابع اداره کل - نشانی سایت ملی مناقصات کشور 

gov.ir
۱۱-  کلیه مراحل مناقصه تا ارسال پاکات بصورت الکترونیکی از بستر سامانه ستاد انجام می گردد. 

             جهت  اطلاعات بیشتر و یا عضویت در سامانه فوق به آدرس setadiran.ir مراجعه نمایند.
۱2  - مدت اعتبار پیشنهاد قیمت: یکماه

روابط عمومی اداره کل صنعت ، معدن و تجارت استان گیلان  

آگهیمناقصهعمومییکمرحلهای)نوبتدوم(

روزنامه ایده روز در استان های 
فارس ، کرمان،کردستان، خوزستان، 

سیستان بلوچستان، کرمانشاه ، 
 خراسان شمالی ، کهکیلویه  و 

بویر احمد، سمنان ، قزوین ، خراسان 
رضوی و زنجان نمایندگی می 

پذیرد.در صورت اعلام آمادگی 
در استانهای فوق با شماره تلفن          

۰2۱۶۶5۶383۰ تماس بگیرید.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
چهارشنبه 1402/04/21

شماره : 1696

خوراک پتروشیمی همواره در چالش

  برای اهمیت ارزش 
افزوده و نگاه مدیریتی 

جزئی تر به این بخش 
آخرین وضعیت تولید ۳ 

پتروشیمی فوق را بررسی 
می کنیم؛ پتروشیمی 

خارک که سود بهتری 
نسبت به دیگران کسب 

کرده است در آخرین 
گزارش فعالیت ماهانه 

محصولات زیر را تولید 
کرده است؛ پروپان، بوتان، 
متانول، گوگرد، پنتان. اما 
بیشتر تولید پتروشیمی 
خارک متانول بوده یعنی 
بیش از ۶۵ درصد تولید 

این پتروشیمی به متانول 
اختصاص داشته است.

سعیده محمد  -   ایده روز |  یکی از مشکلات همیشگی صنعت پتروشیمی نرخ خوراک بوده است به نظر می رسد باید با 
یک فرمول منعطف که هم به نفع درآمدهای دولت باشد و هم صنعت پتروشیمی، این مشکل را حل کرد.

ده
چکی

  ارزش لاشه خودروهای فرسوده اعلام شد
مدیر اجرایی ستاد نوسازی ناوگان و اسقاط خودروهای فرسوده، میزان ارزش 

لاشه خودروهای فرسوده در سال ۱۴۰۲ را اعلام کرد.
 محمد حیدری پاشاکی، ضمن یادآوری روند اسقاط خودروها و تکمیل فرآیند 
مشارکت در طرح جایگزینی خودروهای فرسوده، اظهار کرد: برندگان طرح 
جایگزینی خودروهای فرسوده با مراجعه به ستاد نوسازی ناوگان و اسقاط 
خودروهای فرسوده به آدرس nnhk.ir می توانند فرآیند ثبت نام را انجام دهند. 
متقاضیان پس از این که در این سایت ثبت نام و مرکز اقساط مورد نظر خود 
را  انتخاب کردند، همراه با خودروی فرسوده خود برای ارائه مدارک، تحویل و 

اسقاط خودرو به مرکز اسقاط مورد نظر مراجعه می کنند.
مدیر اجرایی ستاد نوسازی ناوگان و اسقاط خودروهای فرسوده تصریح کرد: 
همانطور که پیشتر نیز گفته شده است، مراکز اسقاط وظیفه دارند پس از 
اسقاط خودرو متقاضیان، ارزش لاشه خودرو را به حساب مالکان واریز کنند؛ 
عدم واریز وجه لاشه خودرو به حساب مالک خودرو فرسوده به عنوان تخلف 
تلقی می شود و مالکان می توانند شکایت خود را از طریق سامانه ۱۲۴ ثبت 

کنند.
وی با بیان اینکه، ستاد نوسازی ناوگان و اسقاط خودروهای فرسوده تعیین 
ارزش لاشه خودروهای فرسوده را به انجمن صنفی مراکز اسقاط واگذار 
کرده است؛ گفت:  براساس جلسه های کارشناسی برگزار شده، تصمیم بر 
آن شده است که نیمی از ارزش لاشه برای مراکز اقساط و نیمی دیگر در 
اختیار صاحبان خودروهای فرسوده قرار گیرد؛ از این رو با کسر هزینه های 
اسقاط، حدود پنج تا هشت میلیون تومان بابت ارزش لاشه به مالکان پرداخت 

می شود. 

 معوقات بازنشستگان در آینده نزدیک پرداخت می شود
مدیرعامل صندوق بازنشستگی فولاد بر عزم خود و اعضای هیئت مدیره 

صندوق برای حل مشکلات بازنشستگان طبق ضوابط قانونی تأکید کرد.
 به نقل از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، سیدحجت کاظمی در نشست 
با رؤسای کانون ها و جمعی از بازنشستگان فولاد که با حضور اعضای هیئت 
مدیره صندوق برگزار شد، گفت: اگر صندوق در سال های گذشته از بودجه 
پایداری برخوردار بود، این معوقات ایجاد نمی شد؛ البته خوشبختانه با 
تلاش های صورت گرفته، برای سال جاری بودجه پایداری تخصیص یافته، 
هرچند ما باید با تلاش بیشتر سهم منابع داخلی صندوق را بالا ببریم تا کفاف 

هزینه ها را بدهد.
مدیرعامل صندوق بازنشستگی فولاد اظهار داشت: با پیگیری های مستمر 
مجموعه صندوق توانستیم مجوز فروش برخی از اموال غیر مولد را از مراجع 
ذی ربط اخذ کنیم تا از محل منابع آن معوقات بازنشستگان را در آینده نزدیک 
پرداخت کنیم. هر چند می دانیم که این موضوع فرآیند زمانی خاص خود را 

دارد، اما به محض انجام، معوقات را پرداخت خواهیم کرد.
وی درباره اصلاحیه همسان سازی نیز گفت: مطالبات سال ۹۹ بابت 
همسان سازی را پرداخت کردیم و پیگیر اجرای درست همسان سازی خواهیم 
بود. ضمن اینکه آمادگی داریم با نمایندگان منتخب بازنشستگان نیز درباره 

راهکارهای اجرایی این موضوع جلساتی را برگزار کنیم.
محمد ابراهیمی، معاون فنی و عملیات بیمه ای صندوق بازنشستگی فولاد نیز 
در این نشست گفت: کمیته های درمان و اصلاح اساسنامه و همسان سازی 
برای اولین بار در تاریخ صندوق بازنشستگی فولاد با حضور نمایندگان منتخب 
بازنشستگان تشکیل شد و قطعاً نقطه نظرات بازنشستگان در خصوص درمان، 
اجرا و اعمال می شود و درباره اصلاح اساسنامه و همسان سازی نیز به مراجع 

بالادستی ارجاع خواهد شد. 

 تشکیل کمیسیون مستقل »صنایع غذایی« در اتاق ایران
با موافقت اعضای اتاق ایران کمیسیون مستقل صنایع غذایی در اتاق ایران 
تشکیل شد. صنایع غذایی، تبدیل و تکمیل زنجیره تولید در بخش کشاورزی 
یکی از بسترهای تضمین امنیت غذایی در کشورها به شمار می رود. خلأ صنایع 
تبدیلی مؤثر در کشور سبب شده تا بخشی از محصولات کشاورزی تبدیل )۲۵ 
تا ۳۰ درصد( به ضایعات کشاورزی شده و از بین برود. تقویت صنایع غذایی به 
ویژه در حوزه صنایع تبدیلی هزینه های تحمیلی به بخش کشاورزی را در حوزه 
کاهش می دهد.پس از رایزنی بسیار نهایتاً در جلسه هیأت نمایندگان اتاق دهم 

با تشکیل کمیسیون صنایع غذایی اتاق ایران موافقت شد. 

 پرورش گاو و گوساله دامداری ها در بهار ١٤٠2 افزایش یافت
تعداد گاو و گوساله پروار شده در بهار ۱۴۰۲ نزدیک به ۴۹۳ هزار رأس برآورد 

شد که نسبت به بهار سال قبل ۲۳.۳ درصد افزایش داشته است.
 قیمت گوشت قرمز در یک ماه اخیر افزایش حدود ۷ درصدی داشت. در حال 
حاضر گوشت گوسفندی از هر کیلو ۴۸۵ هزار تومان به ۵۲۰ هزار تومان و بالاتر 
رسیده و گوشت گوساله نیز از هر کیلو ۳۹۰ به حدود ۴۴۰ هزار تومان قابل 
خرید از بازار است. البته این قیمت ها در برخی فروشگاه های زنجیره سطح 
شهر به ۳۹۰ تا ۴۱۰ هزار تومان می رسد و در فروشگاه های آنلاین بین ۳۹۰ تا 

۵۸۵ هزار تومان در نوسان است.
این در حالی است که مرکز آمار ایران از افزایش گاو و گوساله در بهار ۱۴۰۲ 
خبر می دهد. به گزارش مرکز آمار ایران، اطلاعات حاصل از آمارگیری 
اندازه گیری فصلی تعداد و تولیدات فصلی دام سنگین )گاو و گوساله( که 
توسط مرکز آمار ایران در خرداد ۱۴۰۲ اجرا شد نشان می دهد تعداد گاو 
و گوساله موجود در دامداری های کشور در انتهای بهار سال جاری، ۵.۴۷ 
میلیون رأس شامل ۱.۴۵ میلیون رأس دام اصیل، ۲.۳۲ میلیون رأس دام 
آمیخته و ۱.۷۰ میلیون رأس دام بومی بوده است که نسبت به زمان مشابه 
سال قبل از آن، ۲۸ هزار رأس کمتر شده است.تعداد گاو و گوساله پروار شده 
در بهار سال ۱۴۰۲ نزدیک به ۴۹۳ هزار رأس برآورد شد که نسبت به بهار سال 
قبل ۲۳.۳ درصد افزایش داشته است.تعداد گوساله متولد شده در فصل بهار 
۱۴۰۲ نیز ۳۷۵ هزار رأس گزارش شد که نسبت به مدت مشابه سال ۱۴۰۱ 
حدود ۷.۸ درصد افزایش داشته است.بهار امسال ۲.۰۵ میلیون تن شیر گاو در 
دامداری های کشور تولید شده که ۱۰.۷ درصد بیشتر از بهار سال قبل است. 

 تامین و تخصیص ارز ویژه زوار اربعین صورت می پذیرد
مرکز مبادله ایران اعلام کرد مقرر شده تأمین و تخصیص ارز اربعین با مدیریت 
مرکز مبادله ارز و طلای ایران و از طریق شبکه گسترده بانکی به سرعت و با 
گستردگی انجام پذیرد. مرکز مبادله ایران اعلام کرد با توجه به در پیش بودن 
مراسم عظیم پیاده روی اربعین، بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در 
راستای خدمت رسانی به هموطنان و زوار محترم حضرت اباعبدالله الحسین 
علیه السلام تأمین و تخصیص ارز اربعین را در دستور کار قرار خود قرار داده 
و با تشکیل یک کارگروه ویژه و برگزاری جلسات متعدد در حال آماده سازی 

سازوکارهای لازم در این زمینه است.

 نرخ خوراک یکی از مشکلات عدیده صنعت پتروشیمی است، در دولت های قبل با نرخ خوراک ارزان از 
پتروشیمی ها حمایت شده بود اما اتفاقی که در سال های اخیر و در سال های پایانی دولت دوازدهم و سال 
ابتدایی دولت سیزدهم رخ داد واقعی سازی نرخ خوراک بود، البته واقعی سازی نرخ خوراک و افزایش درآمد 
دولت از این راه اتفاق بدی نیست و می تواند به درآمدهای دولت بیفزاید اما نکته اینجاست که این اتفاق باید 

به صورت کارشناسی رخ دهد تا مشکلی بر مشکلات صنعت پتروشیمی کشور اضافه نکند.

 آیا سود پتروشیمی ها بالاست؟
برخی از سیاست گذاران اقتصادی معتقدند که سود پتروشیمی ها بالای ۳۵ درصد است و در برخی موارد 
به ۵۰ درصد نیز می رسد در نتیجه دولت نیازی نیست به صنعت پتروشیمی نگاه حمایتی داشته و باید به 
این صنعت با نگاه درآمدی بنگرد، البته نگاه درآمدی دولت به صنعت پتروشیمی تا زمانی که این صنعت سود 

معقولی داشته باشد مشکلی ایجاد نمی کند.
برآوردهای صورت مالی صنعت پتروشیمی نشان می دهد که آن گونه که از سود بالای این صنعت گفته 
می شود، نیست و واقعیت چیز دیگری است خبرنگار مهر در زیر چند پتروشیمی را از نگاه سود و زیان بررسی 

کرده است:

 پتروشیمی زاگرس
یکی از بزرگترین متانول سازهای بازار سرمایه ایران پتروشیمی زاگرس است، نرخ خوراک در متانول سازها 
تأثیر بیشتری دارد، درآمدهای عملیاتی پتروشیمی زاگرس با افزایش ۱۱ درصدی نسبت به سال گذشته 
به عدد ۲۱,۴۲۱ میلیارد تومان رسیده است، سود ناخالص این نماد به عدد ۶,۹۱۰ میلیارد تومان رسیده 
که حاشیه سود ناخالص ۳۲ درصدی را نشان می دهد که تا به اینجای کار عدد خوبی است، اما این شرکت 
همانگونه که با افزایش سود نسبت به سال گذشته مواجه شده هزینه های شرکت نیز به شدت افزایش یافته 
است و در نهایت سود خالص این شرکت به عدد ۳,۰۳۶ میلیارد تومان رسیده، یعنی حاشیه سود خالص این 
شرکت تنها ۱۴ درصد است و افزایش نرخ خوراک به ۷ هزار تومان می تواند چالش جدی برای این پتروشیمی 

و رفتن به سوی زیاندهی باشد.

 پتروشیمی فناوران
یکی دیگر از متانول سازان در بورس، پتروشیمی فناوران است، این پتروشیمی در صورت مالی یک سال 
با کاهش سود همراه شده است، درآمدهای عملیاتی این شرکت نسبت به سال قبل ۱۲ درصد کاهش یافته و 
به عدد ۸,۲۸۹ میلیارد تومان رسیده است، سود ناخالص این شرکت ۲,۲۲۰ میلیارد تومان است و به عبارتی 
حاشیه سود ناخالص این شرکت تنها ۱۰ درصد است، اما این شرکت با تکیه بر درآمدهای دیگر توانسته سود 
خالص را بالاتر برده و به عدد ۳,۱۴۵ میلیارد تومان برساند، حاشیه سود خالص این شرکت نیز ۱۵ درصد 
است و عدد بالایی نیست. یعنی این شرکت نسبت به تورم بازده منفی داشته و همین الان نیز نسبت به تورم 

بازدهی برای سهامداران نداشته است.

 پتروشیمی خارک
پتروشیمی خارک نیز متانول ساز بعدی بازار سرمایه است، این شرکت با افزایش ۲۰ درصدی در درآمدهای 
عملیاتی مواجه بوده و درآمد آن به عدد ۱۱,۱۷۹ میلیارد تومان رسیده است، این شرکت وضعیت بهتری 
نسبت به دو پتروشیمی فوق دارد، سود ناخالص آن عدد ۴,۴۸۳ میلیارد تومان و سود خالص آن عدد ۳,۸۴۷ 
میلیارد تومان است، به عبارتی حاشیه سود ناخالص این شرکت ۴۰ درصد و حاشیه سود خالص آن ۳۴ درصد 
است که بیش از دو برابر پتروشیمی فناوران و زاگرس است و این عملکرد نشان می دهد تمام مشکل صنعت 
پتروشیمی نرخ خوراک نبوده و مدیریت و ایجاد زنجیره ارزش افزوده نیز در این صنعت بسیار مهم است که 

متأسفانه جدی گرفته نشده است.

 چه تفاوتی میان محصولات پتروشیمی خارک و فناوران و زاگرس وجود دارد؟
برای اهمیت ارزش افزوده و نگاه مدیریتی جزئی تر به این بخش آخرین وضعیت تولید ۳ پتروشیمی فوق 
را بررسی می کنیم؛ پتروشیمی خارک که سود بهتری نسبت به دیگران کسب کرده است در آخرین گزارش 
فعالیت ماهانه محصولات زیر را تولید کرده است؛ پروپان، بوتان، متانول، گوگرد، پنتان. اما بیشتر تولید 
پتروشیمی خارک متانول بوده یعنی بیش از ۶۵ درصد تولید این پتروشیمی به متانول اختصاص داشته است.

پتروشیمی زاگرس دو محصول متانول و بخار را تولید کرده و در بازار داخلی و صادراتی به فروش می رساند، 
این پتروشیمی در بازار داخلی بخار را به فروش رسانده و در بازار صادراتی متانول را به فروش می رساند، 
فروش صادراتی متانول این پتروشیمی تقریباً ۴ برابر پتروشیمی خارک است اما در این قیاس به این نکته 
باید دقت کرد که تنها فروش پتروشیمی خارک محصولات صادراتی بوده و این شرکت توانسته با تکیه بر 

صادرات سودسازی را بیشتر کند.
پتروشیمی فناوران نیز این محصولات را تولید می کند؛ مونواکسید کربن، اسید استیک، متانول داخلی، 
محصولات فرعی، متانول صادراتی. اما بیشترین تولید و فروش داخلی و صادراتی پتروشیمی فناوران متانول 
است و با وجود اینکه نرخ فروش متانول در سه پتروشیمی تقریباً یکسان است اما بهره وری در پتروشیمی 

خارک بالاتر است.

 مجلس به دنبال فرمولی سودآور برای نرخ خوراک
عزت الله اکبری تالارپشتی، رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس در گفت وگو با خبرنگار 
مهر تصریح می کند: انجمن کارفرمایان پتروشیمی به ویژه پتروشیمی های تولید کننده متانول - 
در نامه ای که به کمیسیون صنایع ارجاع شده است - نسبت به افزایش قیمت خوراک معترض 
بودند. در نامه این انجمن تصریح شده است که افزایش قیمت خوراک متانول می تواند عاملی 
برای افزایش قیمت تولید باشد چرا که اکنون قیمت خوراک ۷ هزار تومانی با احتساب عوارض 

به ۸,۵۰۰ تومان و سوخت نیز از ۳ هزار تومان به ۵ هزار تومان رسیده است.
رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس گفت: صاحبان این صنایع می گویند در هر تن 
متانول تولیدی باید عملًا ۶۵ الی ۱۰۰ دلار، مازاد تولید پرداخت کنند و ادامه این افزایش 

قیمت ها تولیدکنندگان را با مشکل جدی مواجه خواهد کرد.

 قیمت شناور در خوراک راه حل مشکل خوراک پتروشیمی ها
اکبری تالار پشتی درباره نرخ خوراک گفت: از طرفی در قانون الحاق موادی به قانون تنظیم 
بخشی از مقررات مالی دولت )۲(، روش تعیین قیمت خوراک مشخص شده است؛ انجمن 
کارفرمایان صنایع پتروشیمی خواستار صدور بخشنامه ای بر اساس قانون مذکور هستند مبنی 

بر اینکه قیمت خوراک ثابت نباشد بلکه قیمتی شناور از طریق وزارت نفت تعیین شود.
وی افزود: کمیسیون صنایع در حال پیگیری این درخواست از طریق ریاست مجلس یعنی 

آقای قالیباف است تا موضوع در جلسه سران قوا پیگیری شود.
رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس خاطرنشان کرد: کمیسیون صنایع حل این مسئله 
را پیگیری می کند چرا که باید جلوی ضرر صنایع گرفته شود و همچنین هیچ واحد صنعتی 

اعم از پتروشیمی و غیر پتروشیمی نیز نباید تعطیل نشود.

 اعتراض جدی کارفرمایان صنعت پتروشیمی به نرخ خوراک
احمد مهدوی ابهری، دبیر کل انجمن کارفرمایی پتروشیمی در گفت و گو با خبرنگار مهر با 
اشاره به نامه ای که طی روزهای گذشته به وزیر اقتصاد ارسال شده گفت: با توجه به اینکه وزارت 
اقتصاد مسئول رصد کلان اقتصادی کشور است و امسال، سال رشد تولید است مسئولیت اینکه 
اکنون چه میزان رشد تولید اتفاق افتاده در این وزارتخانه نسبت به سایر وزارتخانه ها بیشتر است.

وی ادامه داد: عدم مشورت با پتروشیمی ها در نامه ای که به آقای خاندوزی ارسال شد مطرح 
شد که پیش از آن ما هشدارهایی مبنی بر اینکه کسری بودجه عاملی برای افزایش قیمت 

خوراک نشود، داده بودیم، زیرا برای تأمین منابع تبصره ۱۴ راه های دیگری هم وجود دارد.
دبیرکل انجمن کارفرمایی پتروشیمی اضافه کرد: افزایش نرخ گاز، سوخت و خوراک راه 

حل کسری بودجه نیست.
به گفته مهدوی ابهری، وزیر اقتصاد گفته اند کارشناسان اقتصادی دولت نظر بر اجرای 
فرمول دارند، در حالی که که ما می گوئیم فرمول مساوی با اجرای قانون است که قانون الحاق 

۲ در سال ۹۳ نوشته شده است.
وی ادامه داد: نرخ خوراک را بر مبنای جهانی و منطقه حساب کنند زیرا اکنون نرخ خوراک 
در آمریکا ۸.۵ سنت و در منطقه ۱۰ سنت است در صورتیکه که برای ما با دلار ۲۸ هزار و۵۰۰ 
تومانی ۲۸ سنت می شود و با دلار ۳۷ هزار و ۵۰۰ تومانی نزدیک به ۲۱ و نیم سنت می شود 

که با چنین قیمت گذاری امکان رقابت در بازار جهانی وجود ندارد.
مهدوی ابهری اضافه کرد: ما هیچ گونه رانتی نمی خواهیم قیمتی بر مبنای قطر و کشورهایی 

از این دست تعیین کنید.
به گفته مهدوی ابهری وزارت نفت مکلف است قیمت را به گونه ای تعیین کند که منجر 

به جذب سرمایه شود.
وی ادامه داد: توسعه زنجیره، ام تی و ام تی پی به سرمایه گذاری های کلان و گواهینامه 

نیاز دارد. ضمن آنکه تکمیل زنجیره به پول و زمان نیز نیاز دارد.

 مشکل ایجاد ارزش افزوده صنعت پتروشیمی از نگاه انجمن پتروشیمی
مهدوی ابهری خاطر نشان کرد: دولت بگوید ما ۵۰ درصد از متانول کشور را زنجیره کنیم 
لایسنس و سرمایه را در اختیار متانولی ها قرار دهد، البته مشروط بر توجیه اقتصادی آن. 
زیرا در صورتی که توجیه اقتصادی نداشته باشد، صادرات نیز امکان پذیر نیست. به همین 

دلیل برای چنین اقدامی ابتدا باید زمینه های آن ایجاد شود که نیازمند حمایت دولت است.
وی ادامه داد: البته برخی از متانولی ها به دنبال چنین اقدامی بودند به عنوان مثال زاگرس 

پروژه اتانول ۳۰۰ هزار تنی استارت زده است.
به گفته دبیر کل انجمن کارفرمایی پتروشیمی دولت باید بسترهای لازم را فراهم کند تا 

از این مسأله استقبال شود.
وی با اشاره به اینکه ۱۰ پی دی اچ مجوز تولید دریافت کرده اند و تنها دو واحد در حال 

فعالیت هستند، اضافه کرد: از واحدهای پی دی اچ واحد سلمان فارسی عملکرد خوبی دارد.
وی خاطر نشان کرد: متأسفانه لایسنس تبدیل متانول به ام تی پی نیاوردیم. البته شرکت 
ملی صنایع پتروشیمی به صورت پایلوت این طرح را انجام می دهد که اگر نتیجه بخش باشد 

می تواند به عنوان الگو مورد استفاده قرار گیرد.
وی در خاتمه اضافه کرد: نمی توان در چنین شرایطی انتظار سرمایه گذاری از سوی سرمایه 
گذار را داشت چرا که مشخص نیست پروژه نتیجه بخش باشد یا خیر به همین دلیل منتظر 

اعلام نتیجه هستیم.

 فرمول قیمت گذاری شناور و حمایت از سرمایه گذاری خرد و کلان
یکی از مواردی که می تواند سرمایه گذاری در این شرکت ها را تسهیل کند بازار سرمایه بوده و 
این شرکت ها می توانند با راهکارهای مختلف اعم از افزایش سرمایه تولید را افزایش دهند، ایجاد 
یک فرمول شناور می تواند امنیت سرمایه گذاری خرد و کلان را در این شرکت افزایش دهد.

نوید رجایی کارشناس بازار سرمایه درباره آخرین وضعیت بازار سرمایه و انتشار نامه های 
قدیمی از نرخ خوراک پتروشیمی و شایعات این روزها درباره وضعیت نرخ خوراک به مهر گفت: 
یکی از سخت ترین راه های سرمایه گذاری بورس ایران است. در صورتی که آقایان مسئول به 

دنبال جذب سرمایه گذاری خارجی هستند هر روزه شاهد اوج گیری فرار سرمایه هستیم.
رجایی افزود: اگر نگاهی به بازارهای خارجی داشته باشیم متوجه خواهیم شد که هر نوسانی 
یک دلیل علمی پشت خود دارد اما در بازار سرمایه ایران یک تحلیلگر و یک سرمایه گذار جدا 
از تحلیل اگر رانت اطلاعاتی نداشته باشد با شکست و ضرر مواجه خواهد بود به عنوان مثال 
یک سری تصمیم ها در ۱۷ اردیبهشت گرفته می شود و دقیقاً در همان روز به علت های واهی 

بورس شروع به ریزش می کند.
این کارشناس بازار سرمایه تشریح کرد: اما بعد از چند روز جزئیاتی از تصمیم آشکار می شود 
و آنچه پنهان است پیدا شده و اطلاعاتی راجع به خودرویی ها منتشر می شود و بعد از یک ماه 

اطلاعات دیگری راجع به پتروشیمی ها جو بازار را برهم می زند.
رجایی در پایان گفت: در چنین شرایطی تصمیم گیری بسیار سخت است چرا که سطح 
ریسک در سطح بالایی قرار می گیرد و عرضه بر تقاضا غلبه می کند و این نکته بسیار منفی 

بازار است و دلیل قرمزی بورس دقیقاً همان چیزی است که مشاهده می کنیم.

نرخ مصرف کننده در ماه ژوئن در چین ثابت باقی ماند، درحالی که 
قیمت های در کارخانه بیشتر از قبل کاهش پیدا کرد. این وضعیت نگرانی ها 
نسبت به خطرهای رکود شدید و گمانه زنی ها درباره اعمال محرک های 

اقتصادی را افزایش داد.
 براساس داده های منتشر شده توسط اداره ملی آمار چین، شاخص 
قیمت مصرف کننده در ماه گذشته نسبت به زمان مشابه در سال گذشته 
ثابت باقی مانده است. این ضعیف ترین نرخ مصرف کننده از فوریه ۲۰۲۱ به 
شمار می رود. نرخ تورم اصلی در چین که هزینه های انرژی و غذا را شامل 
 نمی شود، از ۰,۶ درصد به ۰,۴ درصد کاهش یافته است. همجنین قیمت های

 تولید کننده نسبت به زمان مشابه در سال گذشته ۵,۴ درصد کاهش داشته 
است، کاهشی که از سال ۲۰۱۵ تاکنون بیشترین میزان به شمار می رود.

در این وضعیت اقتصاددانان چینی نسبت به تورم منفی و آغاز رکود هشدار 
داده اند. هر دو شاخص قیمت مصرف کننده و قیمت تولیدکننده نشان از آن 
دارند که بهبود اقتصادی درحال ضعیف شدن است و نگرانی نسبت به تورم 
منفی بر اعتماد مصرف کنندگان فشار وارد می آورد. درنتیجه احتمال به 

کارگیری محرک های اقتصادی بالقوه از سوی دولت چین بسیار بالا است.
تولید کنندگان چینی درحال حاضر ماه ها را صرف مقابله با قیمت های پایین  
کالاها و تقاضای ضعیف در داخل و خارج از کشور کرده اند. درصورتی که 
مصرف کنندگان و کسب و کارها به خودداری از خرج کردن و سرمایه گذاری 

کردن ادامه دهند به این امید که قیمت ها کاهش پیدا کند،  ممکن است 
مارپیچی از کاهش قیمت ها در اقتصاد چین ایجاد شود.

یکی از اصلی ترین عوامل کاهش قیمت مصرف کننده در ماه گذشته 
در چین، قیمت گوشت خوک، یکی از اصلی ترین مواد غذایی چینی ها 
بوده است. قیمت این گوشت در ماه ژوئن نسبت به سال قبل ۷,۲ 
درصد کاهش پیدا کرد، یعنی بیش از ۲ برابر کاهش قیمتی که 
این ماده غذایی در ماه می تجربه کرد. دولت در تلاش است برای 
 جلوگیری از کاهش بیشتر برای حداقل قیمت این ماده کفی تعیین کند

 و برای افزایش میزان تقاضا گوشت بیشتری خریده و ذخیره کند. دلیل 

دیگر کاهش قیمت تولید کننده، افت طولانی مدت قیمت های بین المللی 
کالاها بوده است.

چین به جز دوره ای کوتاه در اوایل سال ۲۰۲۱، از ابتدای سال ۲۰۰۹ 
تاکنون باوجود بحران های اقتصادی جهانی کاهش شدید و طولانی مدت نرخ 
قیمت مصرف کننده را تجربه نکرده است. در آن زمان پکن برای حل بحران 
یک بسته محرک اقتصادی ۵۵۳ میلیارد دلاری را با تمرکز بر زیرساخت ها 
و ارتقا صنایع معرفی کرد. این طرح اگرچه رشد اقتصادی را در آن زمان 
تقویت کرد، اما هم زمان باعث شد دولت های محلی وام زیادی بگیرند و سطح 
بدهی ها افزایش پیدا کرد. از این رو، با نیم نگاهی به گذشته و آگاهی از خطرات 
افزایش بدهی، دست دولت برای ارائه محرک های اقتصادی بسته تر است. بیشتر 
اقداماتی که دولت چین تاکنون برای حمایت از اقتصاد انجام داده محدود 
بوده است. از این رو اقتصاددانان معتقدند دولت باید جهت تمرکز خود را از 
اعمال سیاست هایی که به تولید کننده کمک می کنند، بر سیاست هایی که 

مشوق تقاضا هستند تغییر دهد.
مقامات چینی مدت ها است که با استفاده از ابزارهای وام دهی هدفمند 
مانند ابزارهایی که به بخش های تولید و انرژی تجدید پذیر کمک می کنند، 
از شرکت ها و تولیدکنندگان حمایت می کنند. اما از سیاست هایی که به 
صورت مستقیم به مصرف کننده کمک خواهند کرد، مانند پرداخت یارانه 

خودداری می کنند.

اقتصاد چین به پرتگاه رکود رسیده است
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
چهارشنبه 1402/04/21

شماره : 1696

درآمد ۲ هزار ۳۰۰ میلیارد تومانی سلبریتی ها

 هشدار درباره احتمال خاموشی در پایتخت با تشدید ناترازی برق
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ گفت: پیش بینی می شود 
در هفته جاری نیاز مصرف برق پایتخت به بیش از 5 هزار مگاوات برسد و بر 

این اساس پایداری شبکه برق نیازمند همراهی مشترکان خانگی است.
کامبیز ناظریان مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ با بیان 
این که به دنبال فرارسیدن گرم ترین هفته سال جاری، رکورد 71 هزار و 500 
مگاوات برای نخستین بار در تاریخ صنعت برق کشور ثبت شده است، گفت: 
مطابق با پیش بینی های انجام شده به دلیل افزایش کم سابقه دمای هوا، انتظار 
می رود نیاز مصرف برق کلان شهر تهران نیز طی هفته جاری به رقم 5 هزار و 
350 مگاوات برسد که تامین این میزان انرژی جز با همراهی مشترکان، امری 
بسیار دشوار خواهد بود.وی با قدردانی از همراهی ارزنده شهروندان تهرانی از 
تمامی مشترکان این شرکت درخواست کرد با توجه به شرایط آب و هوایی 
هفته جاری، مدیریت و صرفه جویی حداکثری در مصرف برق را به صورت 
جدی مورد توجه قرار داده و به کارکنان این شرکت که به صورت شبانه روزی 
در تلاش برای حفظ پایداری شبکه هستند در ارائه خدمات شایسته کمک کنند.

ناظریان با اشاره به اجرای 142 برنامه تخصصی در حوزه های مختلف به 
منظور تامین برق مورد نیاز مشترکان این شرکت از سال گذشته خاطرنشان 
کرد: همواره مهم ترین مولفه در مدیریت پیک بار، همراهی مشترکان است و به 
همین دلیل از مشترکان این شرکت به ویژه مشترکان خانگی درخواست داریم 
حداکثر صرفه جویی ممکن را در مصرف برق به عمل آورند.وی خودداری از 
استفاده همزمان وسایل برقی پرمصرف را در کاهش بار شبکه توزیع برق بسیار 
موثر دانست و گفت: ضروری است مشترکان تهرانی در هنگام روشن بودن 
کولرهای گازی اکیدا از روشن کردن همزمان وسایلی همچون جارو برقی، 
ماشین لباسشویی و اتوکشی البسه خودداری کنند.وی افزود: تنظیم دمای 
سامانه های سرمایشی بر روی عدد 24 یا 25 درجه سانتیگراد، استفاده از دور 
کند کولرهای آبی، استفاده از برنامه های شستشوی کوتاه مدت و دمای پایین 
در ماشین لباسشویی، بستن در اتاق های بدون استفاده در زمان روشن بودن 
سامانه های سرمایشی، جایگزینی لامپ های کم مصرف با لامپ های فوق کم 

مصرف LED از دیگر راهکارهای موثر در کاهش بار شبکه توزیع برق است.

 ۴۷۸ نماد در وضعیت قرمز گرفتار شدند
47۸ نماد بورسی هم اکنون قرمز هستند که به هیچ وجه شرایط خوبی 
نیست. شاخص کل بورس در ابتدای معاملات امروز با ریزش بیش از 12 هزار 
واحدی مواجه شده و به جایگاه 2 میلیون و 147 هزار واحد سقوط کرده است.

نمادهای فولاد، فملی، شپنا، شبندر، شستا، حکشتی، شتران بیشترین تأثیر 
منفی را بر شاخص کل داشته اند، در یک ساعت و 23 دقیقه ای که از بازار 
می گذرد ارزش معاملات خرد عدد 3,01۹ میلیارد تومان را به ثبت رسانده 
است. تاکنون 413 نماد منفی و ۶5 نماد صف فروش هستند و تنها ۹2 نماد 

مثبت و 5۹ نماد صف خرید هستند. 

 فراخوان گمرک برای شرکت های متقاضی تسهیلات فعالان 
اقتصادی برگزیده

گمرک ایران در فراخوانی ضوابط و شرایط جدید را برای شرکت 
)AEO( های متقاضی تسهیلات فعالان اقتصادی برگزیده گمرکی 

 اعلام کرد.
»به منظور راهبری و هدایت هدفمند منابع سازمانی در حمایت از 
تولیدکنندگان ملی با هدف رشد تولید، مهار تورم و همچنین بکارگیری 
حداکثری ظرفیت های مقرراتی در تسهیل تشریفات گمرکی با رویکرد کاهش 
هزینه و افزایش سرعت در تجارت خارجی کشور، مقرر گردید تا تسهیلاتی 
ویژه تحت برنامه فعالان اقتصادی برگزیده گمرکی )AEO( به فعالان اقتصادی 
کشور در چارچوب ضوابط ابلاغی ارائه گردد.این تسهیلات که مشتمل بر 
»ترخیص در مسیر سبز گمرکی، ترخیص نسیه، پذیرش ضمانت نامه، ارزیابی 
در محل، مجوز انبار اختصاصی، تسهیل و ساده سازی تشریفات ورود موقت، 
استرداد، فرایند مرتبط با پرونده های مطرح در کمیسیون های رسیدگی به 
اختلاف های گمرکی، معرفی به کشورهای طرف تعهد موافقت نامه های 
دوجانبه و … در چارچوب ضوابط سطح بندی شده ابلاغی است«، قابل ارائه 
به شرکت های برگزیده می باشد. بنابراین متقاضیان می توانند ضمن مطالعه 
دستورالعمل ابلاغی، درخواست و مستندات تصریحی جهت تشکیل پرونده را 
به دبیرخانه کمیته مرکزی فعالان اقتصادی برگزیده –)AEO( دفتر مدیریت 
اطلاعات و برنامه ریزی گمرک ایران ارائه نمایند. علاوه بر متقاضیان جدید، 
شرکت هایی که قبلًا به عنوان AEO انتخاب و به گمرکات اجرایی کشور طی 
بخشنامه های متعدد منتهی به بخشنامه شماره 104۹02 مورخ 30/01/1402 
 جهت برخورداری از تسهیلات مربوط ابلاغ شده اند نیز باید نسبت به تکمیل

 پرونده های خود با ارائه مستندات تصریحی به دبیرخانه حداکثر تا پایان ماه 
جاری 31/04/1402 اقدام کنند«.

     موحدی گفت: سال 
۱۴۰۰ ما میانگین دریافت 

مالیات از اصناف ۱ میلیون 
3۰۰ هزار میلیون تومان 

برای کل سال بوده است و 
در ۱۴۰۱ حدود ۲ میلیون 

۶۰۰ هزار تومان بوده است. 
امسال ۵ میلیون و ۸۰۰ 
هزار تومان بوده است.

آرزو  برهانی     -   ایده روز  |  سخنگوی سازمان امور مالیاتی از تلاش برای مالیات ستانی از سلبریتی ها و بلاگرها خبر داد و گفت: در این بررسی 
مشخص شد ۲۱3 بلاگر و سلبریتی ۲ هزار و 3۰۰ میلیارد تومان واریزی حساب داشتند.

ده
چکی

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبیل در نظر دارد پروژه ۷۲ واحدی دوم نهضت ملی مسکن شهرستان اردبیل )اجرای فونداسیون و اسکلت بتنی با بتن ریزی سقف طبقات ،دیوار برشی و راه پله با زهکشی فونداسیون بصورت دستمزدی و بدون مصالح(  را بشرح جدول ذیل و  بر اساس مشخصات فنی منضم 
به اسناد مناقصه از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای به مناقصه گران واجد شرایط واگذار نماید:

                           نام پروژه                             شهرستان        برآورد اولیه         مبلغ تضمین شرکت در مناقصه) ریال(          نوع تضمین شرکت در مناقصه              مدت اجرای پروژه           محل اعتبار پروژه       مساحت زیربنای پروژه 

3۷.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال                  ۱.۸۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال                         ضمانتنامه بانکی /واریز وجه نقد                     3۶۵ روز                     اعتبارات داخلی بنیاد مسکن                 ۷۸۷۰.۷۸  مترمربع  نهضت ملی مسکن دوم )۷۲ واحدی(              اردبیل 

۱- نوع فراخوان: فراخوان عمومی یک مرحله ای
۲- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبیل

3- موضوع مناقصه: اجرای فونداسیون ، اسکلت بتنی با بتن ریزی سقف ، دیوار برشی و راه پله با زهکشی فونداسیون )مرحله سفت کاری( پروژه 72 واحدی دوم نهضت ملی مسکن شهرستان اردبیل )طبق جدول فوق( براساس نقشه ها و مشخصات فنی اجرایی منضم به اسناد مناقصه.
4-  زمان فروش اسناد مناقصه: از ساعت 10روز دوشنبه  مورخ 1402/04/1۹ الی ساعت 14 روز پنجشنبه مورخ 1402/04/22  

۵- مهلت تحویل پیشنهادات از سوی مناقصه گران : از روز شنبه مورخ 1402/04/24 تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ 1402/05/03 )حداقل10 روز( طبق بند)ب(ماده15قانون برگزاری مناقصات
۶- محل دریافت اسناد مناقصه: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران(

۷- تضمین شرکت در مناقصه : 
۱-۷( ضمانتنامه بانکی.

۲-۷( واریز وجه نقد به حساب130۹۶2۹۸13 نزد بانک تجارت شعبه آزادی اردبیل)کد130۹0( بنام بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبیل
3-۷( فرم تایید مطالبات

۸- مدت اعتبار پیشنهادها: از آخرین روز مهلت تحویل پیشنهادات به مدت سه ماه )قابل تمدید برای یک دوره سه ماه دیگر( معتبر باشد.
9- تاریخ بازگشایی پاکت )الف ،ب و ج(: ساعت 10 قبل از ظهر روز چهارشنبه  مورخ 1402/05/04

۱۰- اعتبار پروژه: از محل اعتبارات داخلی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبیل میباشد.
۱۱- شرایط مناقصه گران:کلیه شرکتهای حقوقی و پیمانکاران حقیقی تشخیص صلاحیت شده دارای رتبه ابنیه از سازمان مدیریت و برنامه ریزی، که ارائه یک نسخه از گواهی رتبه بندی و آخرین آگهی تغییرات اساسنامه در روزنامه رسمی شده در زمان خرید اسناد الزامی می باشد.

۱۲- جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید به اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اردبیل و سایت ذیل مراجعه نمایید.
    http://setadiran.ir

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای 
7۲ واحدی دوم نهضت ملی مسکن شهرستان اردبیل 

 موحدی سخنگوی سازمان امور مالیاتی کشور در یک برنامه 
تلویزیونی درباره لزوم رعایت عدالت در پرداخت مالیات گفت: 
در 3 الی 4 ماه ابتدایی 1402 در حال رقم خوردن در زمینه 
دریافت مالیات هستیم. یکی از اتفاقات مثبتی که سازمان امور 
مالیاتی به دنبال آن است وصول مالیات بر اساس داده ها است. 
در گذشته مالیات علی الراس اخذ می شد و ما در حال تغییر 

این مسیر هستیم.
وی با بیان اینکه درصددیم جذب مالیات بر اساس داده های 
متقن باشد خاطرنشان کرد: ما هر ساله در 31 خرداد ما از 
مودیان می خواهیم که مالیات سال گذشته خود را پرداخت 
کنند و بر اساس ماده 100 به مشاغل خرد که درآمد کمتر از 

حدود ۶ میلیارد دارند مشاغل خرد هستند و شامل تخفیف و 
معافیت مالیاتی می شوند.

سخنگوی سازمان امور مالیاتی ادامه داد: با هماهنگی با 
وزارت امور اقتصاد حساب های اشخاص را پالایش کردیم 

که فقط از موارد مربوط به فعالیت تجاری مالیات اخذ کنیم.
موحدی ادامه داد: ما به سراغ مالیات ابرازی مردم رفتیم به 
این صورت که مالیات تعداد مودیان به سامانه مراجعه می کنند 
و مالیات خود را مشاهده می کنند و در صورت اعتراض می توانند 
خودشان مالیات خودشان را ابراز کنند. 20 درصد افزایش پیدا 
کرد و رقم مالیات دریافتی هم افزایش یافت و در این جذب 

مالیات هیچ کس را مجبور به پرداخت مالیات نکردیم.

نوبت دوم 

 پزشکان دارای بیشترین و کارمندان و کارگران دارای کمترین 
فرار مالیاتی هستند

وی ادامه داد: کارمندان و کارگران کمترین فرار مالیاتی را دارند به این دلیل 
که درآمد آنها شفاف است. پزشکان هنوز به این قانون تن نداده اند و بیشترین 
فرار مالیاتی را دارند. پزشکان موظف به استفاده از دستگاه پز هستند تا همانند 

سایر مردم مالیات عادلانه بپردازند.

 پزشکانی که مالیات پرداخت نمی کنند مارک دار شدند
سخنگوی سازمان امور مالیاتی گفت: برای حل این مشکل سامانه سوت 
زنی را راه اندازی کردیم تا مردم پزشکانی که این قانون را رعایت نمی کنند به 
ما رعایت کنند. این پزشکان را به عنوان افراد مارک دار شناسایی کردیم و آنها 
را از استفاده از تبصره ماده 100 محروم کردیم. بر اساس بررسی ها پزشکانی 
را کشف کردیم که با حساب های خود کار نمی کنند و از حساب های دیگری 
استفاده می کنند. باید روش هایی را برای شناسایی فراریان از پرداخت مالیات 

ایجاد کنیم که برای پزشکان این روش ها را ایجاد کرده ایم.
موحدی گفت: سال 1400 ما میانگین دریافت مالیات از اصناف 1 میلیون 
300 هزار میلیون تومان برای کل سال بوده است و در 1401 حدود 2 میلیون 

۶00 هزار تومان بوده است. امسال 5 میلیون و ۸00 هزار تومان بوده است.

 میزان مالیات امسال نمایشگاه داران خودرو، طلا فروشان و پزشکان
سخنگوی سازمان امور مالیاتی ادامه داد: میانگین مالیات اصناف معادل 
مالیات اصناف است. امسال حدود 50 درصد اصناف مالیتشان صفر بوده و 
مابقی زیر 30 میلیون باید مالیات می پرداختند. میانگین مالیات امسال نمایشگاه 
داران اتومبیل، 11 میلیون، پزشکان 35 میلیون طلافروشان 11 میلیون است.

وی خاطر نشان کرد: از سلبریتی ها هم مالیات گرفته ایم و 515 بلاگر و 
سلبریتی را شناسایی کرده ایم، فقط 123 بلاگری کار تشخیص مالیات آنها در 
حال انجام است و این 123 نفر 2 هزار و 300 میلیارد تومان واریزی حساب 
آنها بوده است. این بحث مطرح شده که این سلبریتی ها در سکوهای فیلتر 
شده فعالیت می کنند و نباید از آنها مالیات گرفت در صورتی که این افراد 

درآمد دارند و باید مالیات آن را بدهند.

 دریافت ۱۰۰ هزار میلیارد سود از سپرده بانکی
گفته یکی از مدیر عاملان بانک ها درباره دریافت 100 هزار میلیارد از سود 
سپرده های بانکی درست نیست، اگر قرار باشد سازمان امر مالیایت این جنین 
مالیاتی را دریافت کند که نیاز به وابستگی به درآمد نفت نیستیم. سود حساب 
اشخاص حقوقی درآمد بانک نیست بلکه درآمد شخص است و باید مالیت خودش 
را پرداخت کند.بانک ها بر اساس قانون جهش تولید مسکن باید وام مسکن به 
مردم می دادند، اما در قانون در نظر گرفته شده که در صورتی که به این تکلیف 
خود عمل نکنند، مشمول پرداخت مالیات می شوند به این دلیل که این وام را 
پرداخت نکرده اند.سخنگوی سازمان امور مالیاتی افزود: در سامانه سوت زنی کد 
پستی و کد ملی پزشک لازم نیست فقط با وارد کردن نام پزشک و یا شماره 
نظام پزشکی و تخصصش، مردم می تواند فرار مالیاتی پزشکان را گزارش دهند.

 خرید گندم از ۶ میلیون تن گذشت
مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ایران گفت: خرید تضمینی گندم تا 1۹ تیر سال جاری نسبت به خرید سال گذشته این محصول در همین زمان، یک میلیون و 2۹2 هزار تن افزایش داشته است.

 به نقل از وزارت جهاد کشاورزی، سید سعید راد با تأکید بر رشد بیش از 27 درصدی خرید تضمینی گندم در سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته، گفت: خرید تضمینی این محصول تا صبح امروز به ۶ میلیون و 22 هزار تن رسیده است.
وی با اشاره به پرداخت بیش از 57 درصد از پول خرید گندم به حساب کشاورزان، از اهتمام حداکثری برای پرداخت کل مطالبات آنها و جلب رضایت آنان خبر داد و اظهار کرد: تلاش ها برای تأمین پول گندم های خریداری شده و به روزرسانی 

پرداخت ها با تمام توان ادامه دارد.
راد با بیان اینکه استان خوزستان با خرید تضمینی یک میلیون و 717 هزار تن، پیشتاز خرید تضمینی گندم در کشور است، تصریح کرد: استان های فارس با خرید ۹03 هزار تن و گلستان با خرید 531 هزار تن، پس از استان خوزستان رتبه های 

بعدی خرید تضمینی گندم را در اختیار دارند.

سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی در توضیحاتی درباره 
نظام فعلی مالیات ستانی در کشور گفت: سود سپرده اشخاص حقیقی در 

بانک ها هم مشمول مالیات می شود.
 مهدی طغیانی سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی در 
یک برنامه تلویزیونی درباره وضعیت مالیات ستانی در کشور گفت: مسئله 
مالیات در کشور ما هنوز جایگاه خود را پیدا نکرده است. ما امسال حدوداً 
۶00 هزار میلیارد تومان نفت به بودجه کمک می کند، ۸00 هزار میلیارد 
تومان مالیات به بودجه کمک می کند و مابقی بودجه از فروش اموال و 
دارایی و بدهی و … تأمین می شود. سرجمع درآمد نفت و مالیات معادل با 
هزینه های اداری حقوق پرسنل دولت می شود. دولت باید هزینه های خود 
 را کاهش دهد و به دنبال الکترونیکی کردن کارها برود و پروسه صرفه

 جویی را در پیش بگیرد.

 سهم مالیات در بودجه باید ۲ برابر شود
برای عبور از این هزینه های زیاد دولت باید مالیات را بیشتر کند. سهم 
فعلی مالیات در بودجه 40 درصد است و باید دو برابر شود و تا زمانی که 

بخواهیم آن را ۸0 درست کنیم کار دشواری است.
سهم اقشار خاص از مالیات مشخص نیست

وی ادامه داد: ما در حال حاضر 3 سال از اجرای قانون پایانه های فروشگاهی 
و مودیان مالیاتی عقب هستیم و این قانون باید در سال 1400 عملیاتی 
می شد. بر اساس این قانون سهم هر کس از مالیات باید عادلانه باشد. سهم 
اقشار مختلف از مالیات برابر نیست به این دلیل که اطلاعات مالی مودیان 

شفاف نیست.طغیانی با بیان اینکه کارمندان و کارگران کمترین فرار مالیاتی 
را دارند افزود: نکته مهم در بحث مالیات این است که بسیاری از اطلاعات در 
سازمان امور مالیاتی جمع است و بر اساس این داده های اقتصادی تصمیم 

گیری در بسیاری امور مثل پرداخت یارانه انجام می شود.
وی با بیان اینکه عزم لازم برای تبدیل سازمان امور مالیاتی برای تبدیل 
شدن به قلب داده های اقتصادی وجود ندارد ادامه داد: لایحه مالیات بر مجموع 
درآمد به این دلیل مصوب می شود که افرادی منابع مخلف درآمدهای را دارند 

ولی فقط برای درآمدی که شناسایی شده مالیات می پردازند.

 سود حساب اشخاص حقیقی در بانک ها هم مشمول مالیات 
می شود

سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس افزدد: مالیات بر مجموع درآمد در 

بسیاری از کشورها در حال اجرا است و هر کس از اقتصاد بهره مند تر است 
باید مالیت بیشتری بدهند. مسئله بعدی ساماندهی معافیت ها است که در 
برنامه هفتم در نظر گرفته شده است زیرا بسیاری از افراد درآمدهای زیادی 
دارد و از معافیت برخوردارند در صورتی که با گذشت زمان اصلًا ضرورت 
ندارد معاف از مالیات باشند و اقدام سوم مجلس قانون مالیات بر سوداگری 
بوده که به تصویب مجلس رسیده و در حال بررسی در شورای نگهبان است 

و قبل از برنامه هفتم نهایی می شود.
طغیانی در پاسخ به این سول که آیا از سود حساب های بانکی هم مالیات 
اخذ می شود گفت: بسیاری از اشخاص حقوقی دارایی خود را به صورت بلند 
مدت در بانک ها نگهداری می کنند و سودهای کلانی دریافت می کنند. لذا در 
قانون بودجه مصوب شده سود سپرده اشخاص حقوقی مالیات اخذ می شود. 
اینکه بانک ها گفته اند ما ابتدا مالیات فعالیت اقتصادی خود را پرداخت کرده 
ایم و بعد از آن سود حساب اشخاص حقوقی را واریز می کند درست نیست 

و باید مالیات این سود پرداخته شود.

 فقط ۵۰ درصد معافیت های مالیاتی حذف می شود
وی در پاسخ به این سوال که آیا قرار است معافیت مالیاتی مناطق آزاد بر 
اساس آنچه در برنامه هفتم آمده حذف شود گفت: مناطق آزاد قانون خودشان 
را دارند و برای اصلاح معافیت مالیاتی در مجلس باید بررسی شود ولی تصور 
نمی کنیم به دلیل فلسفه تشکیل این مناطق مالیات آنها حذف شود. همه 
معافیت ها در برنامه هفتم قرار نیست حذف شود بلکه 50 درصد آنها باید 

حذف شود و هدف رسیدن به عدالت مالیاتی است.

سود سپرده در بانک ها هم مشمول مالیات می شود
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کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 15341020941534102094به نام مهدی محمدی فرزند عبدالعلی در تاریخ به نام مهدی محمدی فرزند عبدالعلی در تاریخ 1402/4/191402/4/19  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــدزاده  ــد احم ــام ناهی ــه ن ــدزاده ب ــد احم ــام ناهی ــه ن ــماره 309475309475ب ــه ش ــنامه ب ــماره  و شناس ــه ش ــنامه ب ــماره 00557527310055752731 و شناس ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
فرزند شاه ویرن  در تاریخ فرزند شاه ویرن  در تاریخ  1402/4/10 1402/4/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 62400463026240046302 و گواهینامه پایه  و گواهینامه پایه 33  به نام انیس کردنوقابی فرزند احمد   به نام انیس کردنوقابی فرزند احمد 
در تاریخ در تاریخ 1401/5/11401/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــن در تاری ــد حس ــی فرزن ــبزعلی قزوین ــم س ــام اعظ ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــد حس ــی فرزن ــبزعلی قزوین ــم س ــام اعظ ــه ن ــماره 00481116610048111661ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است. مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی 1402/4/131402/4/13 مفق

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 60396674786039667478 و کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره 60396674786039667478به نام مجید قاسمی به نام مجید قاسمی 
فرزند میرزا اقا در تاریخ فرزند میرزا اقا در تاریخ 1402/3/11402/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00239314420023931442 وکارت دانشجویی به کد ملی وکارت دانشجویی به کد ملی00239314420023931442 به نام عطیه  به نام عطیه 
ــاقط  ــار س ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــاقط  مفق ــار س ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــخ 1402/4/141402/4/14 مفق ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــوی میدان ــخ ق ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــوی میدان ق

است.است.

شماره  به  ملی  کارت  و  شماره   به  ملی  کارت  و  پایه 33  گواهینامه  و  پایه   گواهینامه  و  شماره 20748242074824  به  نقلیه  وسیله  شماره کارت  به  نقلیه  وسیله  کارت 
00166502470016650247به نام مهدی دریایی فرزند سیف علی در تاریخ به نام مهدی دریایی فرزند سیف علی در تاریخ 1400/1/11400/1/1 مفقود گردیده است  مفقود گردیده است 

ــاقط است. ــار س ــه اعتب ــاقط است.و از درج ــار س ــه اعتب و از درج

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00808711270080871127به نام علی رضائی فرزند اسدالله در تاریخ به نام علی رضائی فرزند اسدالله در تاریخ  1402/4/1 1402/4/1مفقود مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد در تاری ــد احم ــاد فرزن ــی احمداب ــم رزم ــام مری ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد احم ــاد فرزن ــی احمداب ــم رزم ــام مری ــه ن ــماره 00140112810014011281ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/4/111402/4/11 مفق

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 14517896291451789629به نام محمدرضا نقوی فرزند شهروز در تاریخ به نام محمدرضا نقوی فرزند شهروز در تاریخ 1402/4/101402/4/10  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 45690620594569062059به نام مرضیه نحیفی فرزند رحمت اله در تاریخ به نام مرضیه نحیفی فرزند رحمت اله در تاریخ 1402/4/121402/4/12  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 14663390391466339039به نام علی قربانی فرزند قربان در تاریخ به نام علی قربانی فرزند قربان در تاریخ  1402/3/1 1402/3/1مفقود مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.  گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.  

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 18401840 و   به نام مهراب حشمتی فرزند احمد در تاریخ  و   به نام مهراب حشمتی فرزند احمد در تاریخ 1401/1/11401/1/1 مفقود  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 60391471806039147180 و گواهینامه پایه  و گواهینامه پایه 22 به نام علی رضا قاسمی فرزند حسین  به نام علی رضا قاسمی فرزند حسین 
در تاریخ در تاریخ 1402/3/11402/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 59800216815980021681به نام لیا سوری مطلق فرزند منصور در تاریخ به نام لیا سوری مطلق فرزند منصور در تاریخ 1402/3/301402/3/30  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00537931960053793196به نام محسن صادق پور فرزند علی در تاریخ به نام محسن صادق پور فرزند علی در تاریخ 1401/3/11401/3/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00558059730055805973 و گواهینامه پایه  و گواهینامه پایه 22  به نام محمدعلی فرجی فرزند یحی   به نام محمدعلی فرجی فرزند یحی 
در تاریخ در تاریخ 14021402//44//1010 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 14011401//1212//11   ــد اسداله در تاری ــی فرزن ــدی زارع ــام مه ــه ن ــخ ب ــد اسداله در تاری ــی فرزن ــدی زارع ــام مه ــه ن ــه شماره 00671143420067114342ب ــنامه ب ــه شماره شناس ــنامه ب شناس
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00404574000040457400به نام بهروز قلیزاده فرزند بابا در تاریخ به نام بهروز قلیزاده فرزند بابا در تاریخ 14021402//44//1111 مفقود  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

25712571

ــخ  ــار  در تاری ــد خدای ــرد فرزن ــاری مف ــا  افتخ ــام علیرض ــه ن ــخ ب ــار  در تاری ــد خدای ــرد فرزن ــاری مف ــا  افتخ ــام علیرض ــه ن ــماره 24602869372460286937ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1401/10/91401/10/9 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/4/11402/4/1 مفقود  مفقود  ــی اکبر در تاری ــد عل ــام سارا مجیدیپور فرزن ــه ن ــخ ب ــی اکبر در تاری ــد عل ــام سارا مجیدیپور فرزن ــه ن ــه شماره 362362ب ــه شماره شناسنامه ب شناسنامه ب
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

70997099

ــخ 1402/4/151402/4/15   ــک در تاری ــد باب ــی فرزن ــتی ایران ــام هس ــه ن ــخ ب ــک در تاری ــد باب ــی فرزن ــتی ایران ــام هس ــه ن ــماره 13632875751363287575ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 00219649980021964998 و گواهینامه موتورسیکلت به شماره  و گواهینامه موتورسیکلت به شماره 00219649980021964998ب
ــار  ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــار  مفق ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/3/161402/3/16 مفق ــا در تاری ــد رض ــی فرزن ــر عبداله ــی اکب ــخ عل ــا در تاری ــد رض ــی فرزن ــر عبداله ــی اکب عل

ساقط است.ساقط است.

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــرو طیب ــام خس ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــی فرزن ــرو طیب ــام خس ــه ن ــماره 12000914011200091401ب ــه ش ــمند ب ــی هوش ــماره کارت مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1401/10/11401/10/1 مفق

ــخ  ــه در تاری ــدرت ال ــد ق ــی فرزن ــام میاد قرائ ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــدرت ال ــد ق ــی فرزن ــام میاد قرائ ــه ن ــه شماره 00131322450013132245ب ــی هوشمند ب ــه شماره کارت مل ــی هوشمند ب کارت مل
 1402/3/1 1402/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

فتوکپی از سند رسمی به نام رقیه مهدوی و فتوکپی از سند رسمی به نام سلطان اسدی فتوکپی از سند رسمی به نام رقیه مهدوی و فتوکپی از سند رسمی به نام سلطان اسدی 
ــی از  ــاد و فتوکپ ــی آب ــام زک ــه ن ــرج ب ــع در یکی از روستاهای ک ــن واق ــی از فروشنامه زمی ــی از و فتوکپ ــاد و فتوکپ ــی آب ــام زک ــه ن ــرج ب ــع در یکی از روستاهای ک ــن واق ــی از فروشنامه زمی و فتوکپ
ــه  ــر مهدوی و فتوکپی از وکالتنام ــای اکب ــه آق ــم سلطان اسدی ب ــه باعزل از طرف خان ــه وکالتنام ــر مهدوی و فتوکپی از وکالتنام ــای اکب ــه آق ــم سلطان اسدی ب ــه باعزل از طرف خان وکالتنام

ــر مهدوی و فتوکپی از  ــای اکب ــه آق ــم سلطان اسدی ب ــدان و وارثین خان ــر مهدوی و فتوکپی از هاباعزل از طرف فرزن ــای اکب ــه آق ــم سلطان اسدی ب ــدان و وارثین خان هاباعزل از طرف فرزن
شناسنامه و فتوکپی از کارت ملی به نام اکبر مهدوی و فتوکپی از شناسنامه و فتوکپی از کارت شناسنامه و فتوکپی از کارت ملی به نام اکبر مهدوی و فتوکپی از شناسنامه و فتوکپی از کارت 
ملی به نام گل گز ربیعی که آقای اکبر مهدوی با شماره ملی ملی به نام گل گز ربیعی که آقای اکبر مهدوی با شماره ملی 22294021712229402171 فرزند فضل  فرزند فضل 
ــام خود بزنن در  ــه ن ــا ب ــام خود بزنن در الله از همه وکالت باعزل داشته و کپی مدارک را همراه خود برده ت ــه ن ــا ب الله از همه وکالت باعزل داشته و کپی مدارک را همراه خود برده ت

تاریخ  تاریخ  1402/02/251402/02/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــور  ــور  و شماره موت ــه شماره وسیله نقلیه (VINVIN) ) IRFCIRFC611611VFYVFY43645494364549 و شماره موت ــرگ سبز خودرو ب ــه شماره وسیله نقلیه (ب ــرگ سبز خودرو ب ب
ــام جواد  ــه ن ــام جواد ب ــه ن ــران 2222ب ــران  ای ــاک 823823 م  م 6363 ای ــاک  و شماره پ 1168606484811686064848 و شماره شاسی  و شماره شاسی 6136454961364549 و شماره پ
طیبی فرزند علی اصغر در تاریخ طیبی فرزند علی اصغر در تاریخ 1401/10/11401/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ایرانکارت وسیله نقلیه به شماره ایران177177//1010طط2424 و شماره شاسی  و شماره شاسی NASNAS811100811100GG58985735898573  و   و 
شماره موتور: شماره موتور: MM1515//83005068300506به نام لیلی میرزا خلیلی  فرزند ناصر در تاریخ به نام لیلی میرزا خلیلی  فرزند ناصر در تاریخ 1402/4/11402/4/1 مفقود  مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه  گواهینامه پایه  22 به شماره  به شماره 00478123110047812311 و کارت ملی  و کارت خانه کاگربه شماره  و کارت ملی  و کارت خانه کاگربه شماره 
00478123110047812311 و پروانه تاکسیرانی به شماره پاک ایران  و پروانه تاکسیرانی به شماره پاک ایران 823823//3333تت1818 و کد ملی  و کد ملی 00478123110047812311  
به نام فرشید صدرمنش فرزند محمدعلی  در تاریخ به نام فرشید صدرمنش فرزند محمدعلی  در تاریخ 1402/4/121402/4/12 مفقود گردیده است و از درجه  مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.

  NAACRNAACR11HWHW44JFJF466845466845 کارت وسیله نقلیه به شماره ایرانکارت وسیله نقلیه به شماره ایران521521//1111قق9292و شماره شاسی و شماره شاسی
ــود  ــخ  مفق ــی همت  در تاری ــد عل ــدی فرزن ــام حسین صی ــه ن ــود ب ــخ  مفق ــی همت  در تاری ــد عل ــدی فرزن ــام حسین صی ــه ن ــور 147147HH0303//8560285602ب ــور و شماره موت و شماره موت

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 08101942360810194236به نام سیدمحمدرضا رضوی نژاد فرزند سیدمحمد و بیمه به نام سیدمحمدرضا رضوی نژاد فرزند سیدمحمد و بیمه 
نامه به شماره پاک نامه به شماره پاک 6969 ص  ص 331331 ایران  ایران 5959 به نام سیدمحمد رضوی نژاد و کارت سوخت به  به نام سیدمحمد رضوی نژاد و کارت سوخت به 
نام سیدهادی رضوی نژاد در تاریخ نام سیدهادی رضوی نژاد در تاریخ 1402/2/101402/2/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.است.

ــخ  ــن در تاری ــد حس ــرابی فرزن ــوان یارس ــد رض ــام محم ــه ن ــخ ب ــن در تاری ــد حس ــرابی فرزن ــوان یارس ــد رض ــام محم ــه ن ــماره 20917264432091726443ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــار ساقط است. مفقود گردی ــده است و از درجه اعتب 1402/4/11402/4/1 مفقود گردی

70067006

ــخ 1402/4/151402/4/15   ــد یعقوب در تاری ــن فرزن ــام زینب فردی ــه ن ــخ ب ــد یعقوب در تاری ــن فرزن ــام زینب فردی ــه ن ــه شماره 45010019844501001984ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 45010038394501003839به نام  خدر آتش زبان فرزند باقر در تاریخ به نام  خدر آتش زبان فرزند باقر در تاریخ 1402/4/131402/4/13  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 60391471806039147180 و گواهینامه  و گواهینامه 22 به شماره به نام علی رضا قاسمی فرزند  به شماره به نام علی رضا قاسمی فرزند 
حسین در تاریخ حسین در تاریخ 1402/3/11402/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی و غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی و غرامت المثنی

همه تلاش ها به منظور توسعه و ارتقای سطح 
خدمات آبفا در شهرها و روستاهای استان است

ر  د ح  طر ین  ا ی  ا جر ا   | ن صفها ا - ر پو نی  مد یقه  صد
شمار  به  زدایی  محرومیت  جهت  در  رویکردی   روستاها 
می رود که توسط آبفای استان اصفهان و شرکت ذوب آهن با همکاری فرمانداری فلاورجان 

در دستور کار قرار گرفته است
 اجرای این طرح در روستاها رویکردی در جهت محرومیت زدایی به شمار 
می رود که توسط آبفای استان اصفهان و شرکت ذوب آهن با همکاری فرمانداری فاورجان 
در دستور کار قرار گرفته است. مدیرعامل آبفای استان اصفهان در بازدید از تاسیسات آبفا در 
مناطق فاورجان، فولادشهر و تیران و کرون که با حضور نماینده مردم تیران و کرون، نجف آباد 
و فاورجان در مجلس شورای اسامی صورت گرفت، از توسعه و ارتقای خدمات آبفا در شهرها 

 راهی شدن 46 جوان گیلانی به خانه بخت: جشن ازدواج 46 زوج 
جوان، جمعیت هلال احمر گیلان امروز در رشت برگزار شد.

مرجان عباس زاده رشت- سرپرست جمعیت هال احمر گیان گفت: در 
آستانه عید غدیر خم این زوج های جوان عضو جمعیت هال احمرزندگی 
مشترک خود را آغاز کردند.  آقای هادی سلیمی افزود: این 46 زوج از 
شهرستان های گیان بودند که با توکل بخدا و مهریه متعارف برای تشکیل 
زندگی مشترک، ازدواج را آسان گرفتند و راهی خانه بخت شدند. سرپرست 
جمعیت هال احمر گیان گفت: برای این زوج های جوان هدیه سفر به مشهد 
در نظر گرفته شده است و به زوج هایی که تا پایان سال آینده فرزند بیاورند، 
هدیه ویژه ای نیزاعطا خواهد شد. وی با بیان اینکه این جشن ها ادامه دار خواهد 
بود، افزود: هدف از برگزاری این مراسم ترویج فرهنگ ازدواج آسان و سنت 

ازدواج مورد تاکید دین اسام است.

 در بازدید مدیرکل امور اقتصادی و مناطق سازمان بنادر از 
بندرامیرآباد مطرح شد:

سرمایه گذاری بیش از 19 هزار میلیارد ریالی بخش خصوصی در 
بندرامیرآباد / احصاء چالش های سرمایه گذاری به منظور افزایش 

جذب سرمایه گذار در بندرامیرآباد
  مدیرکل امور اقتصادی و مناطق سازمان بنادر و 
دریانوردی با بیان اینکه یکی از اولویت های مهم سازمان 
بنادرودریانوردی شناسایی چالش های موجود در عرصه 
سرمایه گذاری در بنادر و رفع موانع تولید است ، بر پایش 
و احصاء چالش های سرمایه گذاری جهت تسهیل فرآیند 

در این حوزه و افزایش جذب سرمایه گذار تأکید کرد.
حسین یدالهی ضمن بازدید از پروژه های سرمایه 
گذاری بندرامیرآباد در جلسه ای با مسئولین این بندر 
به سیاست های کان سازمان بنادرودریانوردی در جذب سرمایه گذار با اهلیت 
قانونی و رفع موانع تولید اشاره کرد و گفت موانع تولید با کوتاه کردن مسیر 
و فرآیندها باید به گونه ای مرتفع شود که سرمایه گذاران با رغبت و طیب 
خاطر نسبت به سرمایه گذاری در بنادر اقدام کنند. مدیرکل بنادرودریانوردی 
امیرآباد نیز در این جلسه به سرمایه گذاری 19 هزار و 102 میلیارد ریالی 
بخش خصوصی تاکنون در بندرامیرآباد اشاره کرد و گفت از این میزان سرمایه 
گذاری 30 پروژه به ارزش بیش از 10 هزار میلیارد ریال در حال بهره برداری 
و 14 پروژه با اعتباری بالغ بر 8 هزار میلیارد ریال در حال ساخت می باشد. 
محمدعلی موسی پور با بیان اینکه بندرامیرآباد با دارا بودن اراضی وسیع 
پشتیبانی ، امکانات و موقعیت ویژه راهبردی ، همچنان اولویت و خاستگاه اصلی 
بخش خصوصی جهت سرمایه گذاری می باشد ، احداث پروژه هایی همچون 
آزمایشگاه ، صنایع تولیدی ، سایت تفریحی و گردشگری ، انبار ، مخازن و صنایع 
تبدیلی روغن خوراکی و آب شیرین کن را از مهمترین فرصت های سرمایه 
گذاری در بندرامیرآباد نام برد. وی به منویات مقام معظم رهبری در تبیین 
شعار سال 1402مبنی بر رفع موانع تولید اشاره و تأکید کرد ، بندرامیرآباد در 
این راستا تمام توان خود را جهت رفع موانع و چالش های موجود در عرصه 
سرمایه گذاری به کار می بندد تا با حذف موانع احتمالی موجود سرمایه 
گذاران را  جهت حضور در صحنه اقتصادی کشور و رونق تولید ترغیب کند.

 بازدید سرپرست فرمانداری شهرستان گرگان از اداره امور 
مالیاتی شهرستان

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان |  اسماعیل نادری سرپرست فرمانداری 
شهرستان گرگان با حضور در اداره امور مالیاتی شهرستان با قربان حاجی 
مشهدی مدیر کل و کارکنان این اداره دیدار و ضمن عرض خسته نباشید و 
خداقوت، از زحمات آنان تقدیر و تشکر کرد. به گزارش پایگاه اطاع رسانی 
فرمانداری شهرستان گرگان،دوشنبه دوازهم تیر،اسماعیل نادری هدف از این 
بازدید را ارزیابی نقاط قوت و ضعف بخش های مختلف خدمات دهی و شنیدن 
مشکات کارکنان این اداره اعام کرد. گفتنی است از نظر تعداد ارائه اظهار 
نامه های مالیاتی نسبت به سال گذشته 25 درصد و از نظر ریالی 285 درصد 

در استان محقق شده است.

و روستاهای استان خبر داد. حسین اکبریان در بازدید از اجرای تاسیسات فاضاب روستاهای 
فاورجان گفت: اجرای این طرح در روستاها رویکردی در جهت محرومیت زدایی به شمار 
می رود که توسط آبفای استان اصفهان و شرکت ذوب آهن با همکاری فرمانداری فاورجان 

در دستور کار قرار گرفته است.
وی با بیان این که اجرای شبکه فاضاب در روستاها با سرمایه گذاری بخش خصوصی انجام 
می شود، اعام کرد: با اجرای این پروژه عاوه بر رفع مشکات بهداشتی و زیست محیطی 
منطقه و استفاده از پساب در صنایع، وابستگی ذوب آهن به آب زاینده رود کاهش می یابد. 
اکبریان ادامه داد: صنایع بزرگی مانند فولاد مبارکه و ذوب آهن در سال های اخیر طرح هایی 
در زمینه باز چرخانی آب در صنعت را در دستور کار خود قرار داده اند که اجرای این طرح 
نمونه بارز آن است. وی به بهره برداری از تاسیسات فاضاب در روستاهای فاورجان پرداخت 
و خاطر نشان کرد: در آینده ای نزدیک تاسیسات فاضاب در تعدادی از شهرها و روستاهای 
فاورجان در مدار بهره برداری قرار می گیرد و این مهم با تاش فعالان صنعت، آبفا و پیگیری 

های نماینده مردم این شهرستان در مجلس شورای اسامی محقق می شود.
وی همچنین در بازدید از تصفیه خانه فاضاب فولادشهر اعام کرد: تصفیه خانه فاضاب 
فولادشهر در سال 1351 با یک مدول 50 هزار نفری به روش تصفیه برکه تثبیت راه اندازی 
شد و از سال 1397 با هدف توسعه این تصفیه خانه، راه اندازی مدول دوم آن با ظرفیت 100 
هزار نفری به روش لاگون هوادهی با برگشت لجن در دستور کار قرار گرفت و در ماه های آتی 
به مدار بهره برداری خواهد رسید. مدیر عامل آبفای استان با اشاره به پیشرفت فیزیکی 82 
درصدی پروژه ارتقای تصفیه خانه فاضاب فولادشهر اعام کرد: هم اکنون بیش از 97 درصد 
مردم فولادشهر تحت پوشش خدمات شبکه فاضاب قرار دارند به طوری که در حال حاضر 
19 هزار و 100 انشعاب فاضاب به مشترکین در فولادشهر واگذار شده است که شامل 57 

هزار و 800 واحد مسکونی می شود.
همچنین در این سفر یک روزه مدیر آبفای استان ضمن بازدید از تأسیسات فاضاب شهر 
تیران، تکمیل و توسعه تاسیسات فاضاب مناطق تیران و کرون را یکی از مطالبات به حق 
مردم و نماینده مردم در این منطقه دانست و تصریح کرد: پیگیر تامین اعتبارات برای تکمیل و 
اجرای تاسیسات فاضاب در منطقه تیران و کرون هستیم و با تاش صورت گرفته در آینده ای 
نزدیک طرح های توسعه ای تأسیسات فاضاب در این منطقه عملیاتی می شود.وی همچنین 
در دیدار چهره به چهره با مردم منطقه تیران و کرون دستور رسیدگی به درخواست های 
قانونی متقاضیان را صادر و تصریح کرد: برای اینکه سرعت خدمات رسانی به مردم با دقت و 
سرعت بیشتری اجرایی شود در جمع مردم حاضر شدیم تا به درخواست های قانونی مردم 
بیش از گذشته رسیدگی شود و بر این اساس تامین پایدار آب شرب مردم رضوانشهر و برخی 

از شهرک ها در دستور کار قرار دارد.

  حسین اکبریان 
در بازدید از اجرای 
تاسیسات فاضلاب 

روستاهای فلاورجان 
گفت: اجرای این طرح 
در روستاها رویکردی 

در جهت محرومیت 
زدایی به شمار می رود 

ده
چکی

شهردار اصفهان :آمادگی اصفهان برای تقویت روابط خواهرخواندگی با کوالالامپور

شهردارکلانشهرکرج : تأمین اعتبار هزار میلیاردی برای تکمیل بزرگراه شمالی کرج

شهردار اصفهان از آمادگی این کان شهر برای تقویت روابط خواهرخواندگی با 
شهر کوالالامپور خبر داد و گفت: تاش می کنیم تا در این دوره مدیریت شهری 
ارتباط میان این دو شهر خواهرخوانده تقویت شود. به گزارش اداره ارتباطات رسانه 
ای شهرداری اصفهان، علی قاسم زاده روز نوزدهم تیرماه در جلسه دیدار با سفیر 
مالزی با اشاره به سابقه 26 ساله خواهرخواندگی میان اصفهان و کوالالامپور گفت: 
در این سال ها ارتباط میان این دو شهر فراز و فرودهای متعددی داشته است، چنانکه 
گاهی در اوج بوده و گاهی نیز متوقف شده است. او با ابراز امیدواری نسبت به اینکه 
حضور شهردار جدید کوالالامپور و سفیر جدید مالزی در ایران منجر به تقویت 
ارتباط میان اصفهان و کوالالامپور شود، افزود: اصفهان دارای ظرفیت های متعددی 
است که می تواند منجر به ایجاد روابط مفید در عرصه های مختلف تجاری، علمی، 

دانشگاهی، هنری و اقتصادی با شهر کوالالامپور و همچنین کشور مالزی شود.
مدیریت شهری اصفهان دانست و با اشاره به بندهای تفاهم نامه خواهرخواندگی شهردار اصفهان تقویت روابط میان اصفهان و کوالالامپور را از رویکردهای 

میان دو شهر ادامه داد: ظرفیت های زیادی در این تفاهم نامه درج شده که می تواند 
در سایه ارتباط دو شهر بالفعل شده و تعامات را به حداکثر ظرفیت خود برساند.

او ضمن دعوت از سفیر مالزی و شهردار جدید شهر کوالالامپور برای حضور در 
هفته فرهنگی اصفهان، تأکید کرد: شهر اصفهان از ظرفیت مناسبی برای تعامل با 
مالزی در زمینه برگزاری رویدادهای نمایشگاهی برخوردار است که مهم ترین آنها 
فضای نمایشگاه بین المللی است، لذا می توان درخصوص برگزاری نمایشگاهی در 
اصفهان با رویکرد معرفی ظرفیت های مالزی و یا برگزاری نمایشگاهی در کوالالامپور 

برای معرفی ظرفیت های اصفهان برنامه ریزی کرد.
او معرفی رویدادهای فرهنگی و آشنایی با تورهای گردشگری برای مراودات 
بیشتر را از ثمرات برگزاری این نمایشگاه ها دانست و اظهار کرد: دلایل زیادی برای 
اقدامات مشترک میان این دو شهر خواهرخوانده وجود دارد که امیدواریم این 

دیدار نقطه آغاز مجددی در دوره جدید روابط میان اصفهان و کوالالامپور باشد.

 البرز سید علی حسینی ایده روز -  شهردار کرج با اشاره به روند تأمین مالی 
بزرگراه شمالی، اظهار کرد: بانک شهر در تأمین مالی پروژه بزرگراه شمالی همپای 
شهرداری بوده و برای اولین بار روش نوین تأمین مالی را تجربه می کنیم که حدود 

هزار میلیارد تومان اعتبار برات کارت از این بانک برای تکمیل پروژه گرفته ایم.
مهرداد کیانی اظهار داشت : موضوع بزرگراه شمالی، برای شهر کرج اهمیت 
ویژه دارد، از این رو روند پیشرفت این پروژه به صورت هفتگی از طریق بازدید 
رصد می شود. وی با اشاره به اهمیت ملی این پروژه گفت: بزرگراه شمالی، عبور 
مردم 14 استان برای رفت و آمد به پایتخت از شهر کرج است و این امر یک 
بار ترافیک بسیار به این کانشهر تحمیل می کند. همین امر مشکات اجتماعی 
و محیط زیستی را برای شهر ایجاد و در نهایت زندگی شهروندان را با مشکل 

مواجه کرده است.
کیانی افزود: با اراده شورای اسامی شهر کرج و دولت، بودجه خاصی به پروژه 
بزرگراه شمالی اختصاص داده شده و بازدیدهای هفتگی استاندار البرز بازدید وزیر 

راه و معاون ریاست جمهوری از پروژه و پیگیری های مداوم شهرداری موجب تسریع 
در روند پیشرفت پروژه شده، در کل این امر هم اکنون روند قابل قبولی دارد.

شهردار کرج با اشاره به روند تأمین مالی بزرگراه شمالی، اظهار کرد: بانک 
شهر در تأمین مالی پروژه بزرگراه شمالی همپای شهرداری بوده و برای اولین 
بار روش نوین تأمین مالی را تجربه می کنیم که حدود هزار میلیارد تومان اعتبار 

برات کارت از این بانک برای تکمیل پروژه گرفته ایم.
وی با بیان اینکه ساخت بزرگراه شمالی از حدود 5-6 سال قبل آغاز شده 
است، یادآور شد: مسئولان پیشین نیز تاش زیادی در این زمینه داشتند اما در 
سنوات گذشته مشکات بسیاری به وجود آمد که موجب توقف پروژه در یک بازه 
زمانی شد. ولی با تاش و پیگیری مسئولین، خوشبختانه در دوره جدید مدیریت 
شهری روند پیشرفت پروژه ادامه پیدا کرد.  کیانی با یادآوری این موضوع که در 
6 ماه گذشته حدود 200 میلیارد تومان به پروژه بزرگراه شمالی تزریق شد، به 
پیشرفت خوب این پروژه اشاره کرد و افزود: اکنون شهروندان به چشم می توانند 
پیشرفت فیزیکی آن را مشاهده کنند.شهردار کرج ابزار امیدواری کرد: با برنامه 
ریزی های صورت گرفته، بخش هایی از این پروژه در سال آینده زیر بار ترافیک برود.
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چاپ آگهی های مفقودی و غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی و غرامت المثنی

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 44905065894490506589به نام رضا  فتح الهی فرزند بهمن در تاریخ به نام رضا  فتح الهی فرزند بهمن در تاریخ 1401/10/11401/10/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــد  ــیدی فرزن ــرا رش ــام زه ــه ن ــد ب ــیدی فرزن ــرا رش ــام زه ــه ن ــماره 58198449985819844998ب ــه ش ــی ب ــماره و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 559559و کارت مل ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــده است و از درجه اعتبار ساقط است. ــده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردی ارسان  در تاریخ ارسان  در تاریخ 1402/3/11402/3/1 مفقود گردی

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 32943294 و شناسنامه به شماره  و شناسنامه به شماره 44913375434491337543 و شناسنامه به شماره  و شناسنامه به شماره 
44902458074490245807به نام   فرهاد رحیمی فرزند علی در تاریخ به نام   فرهاد رحیمی فرزند علی در تاریخ 1402/3/231402/3/23 مفقود گردیده است و  مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.از درجه اعتبار ساقط است.

ــام حجت   ــه ن ــام حجت  ب ــه ن ــی 45011901164501190116ب ــه شماره مل ــه ب ــی و کارت نظام وظیف ــه شماره مل ــه ب ــه شماره 28172817و کارت نظام وظیف ــه شماره شناسنامه ب شناسنامه ب
ــاقط  ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی ــاقط  مفق ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی ــخ 1402/2/91402/2/9 مفق ــاس در تاری ــد عب ــد صی ــی فرزن ــخ ایرام ــاس در تاری ــد عب ــد صی ــی فرزن ایرام

است.است.

11851185

ــام امیرحسین خشک  ــه ن ــام امیرحسین خشک ب ــه ن ــه شماره 45803489074580348907ب ــه سوم و کارت نظام وظیفه ب ــه شماره گواهینامه پای ــه سوم و کارت نظام وظیفه ب گواهینامه پای
دامن فرزند موسی در تاریخ دامن فرزند موسی در تاریخ 1402/4/121402/4/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره 45911339904591133990به نام مریم اسکندری فرزند محمد به نام مریم اسکندری فرزند محمد 
در تاریخ در تاریخ 1402/4/131402/4/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 45913700894591370089به نام مهناز شفاعلی فرزند عبدالحسین در تاریخ به نام مهناز شفاعلی فرزند عبدالحسین در تاریخ 1402/3/51402/3/5  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 45920355774592035577به نام فاطمه قاسمی فرزند علی اصغر در تاریخ به نام فاطمه قاسمی فرزند علی اصغر در تاریخ 1401/9/191401/9/19  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 45800422474580042247به نام سمیه کریمی فرزند علی اکبر در تاریخ به نام سمیه کریمی فرزند علی اکبر در تاریخ 1402/4/21402/4/2  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــی در تاری ــد محمدتق ــی فرزن ــی صائم ــام محمدعل ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد محمدتق ــی فرزن ــی صائم ــام محمدعل ــه ن ــماره 45912753884591275388ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط است. ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی ــاقط است. مفق ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی 1402/2/101402/2/10 مفق

ــد محمد در تاریخ 1402/4/161402/4/16   ــام حسن سهرابی فرزن ــه ن ــد محمد در تاریخ ب ــام حسن سهرابی فرزن ــه ن ــه شماره 45800851244580085124ب ــه شماره کارت ملی ب کارت ملی ب
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

20652065

ــام مهدی  ــه ن ــام مهدی ب ــه ن ــه شماره ایران3248332483//635635ب ــور  ب ــه شماره ایران و کارت موت ــور  ب ــه شماره 21106696832110669683 و کارت موت ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
کریم کشته معروف فرزند قلی خان در تاریخ کریم کشته معروف فرزند قلی خان در تاریخ 1402/4/161402/4/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.ساقط است.

کارت شناسایی به شماره کارت شناسایی به شماره 712337186712337186 به نام تقی بربری در تاریخ  به نام تقی بربری در تاریخ 1402/4/151402/4/15 مفقود گردیده  مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

70977097

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــی فرزن ــی زاده ثان ــد نجف ــام محم ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــد حس ــی فرزن ــی زاده ثان ــد نجف ــام محم ــه ن ــماره 08394545540839454554ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1402/4/11402/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1401/7/151401/7/15   ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــذری زمان ــام ع ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــذری زمان ــام ع ــه ن ــه شماره 08397250780839725078ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

30433043

ــخ  ــر در تاری ــی اکب ــد  عل ــلطانی فرزن ــود س ــام محم ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــی اکب ــد  عل ــلطانی فرزن ــود س ــام محم ــه ن ــماره 12853000411285300041ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1402/4/141402/4/14 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

10661066

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 55602981745560298174به نام فاطمه فضلی فرزند پرویز در تاریخ به نام فاطمه فضلی فرزند پرویز در تاریخ 1402/4/41402/4/4 مفقود  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه (برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه (VINVIN) ) NBNB31253125pp86678278667827 و شماره موتور  و شماره موتور 
ــاک 4398643986  771771   ــماره پ ــاک  و ش ــماره پ ــی IRAGvIRAGv86108610LL56678275667827 و ش ــماره شاس ــی  و ش ــماره شاس 156156FMIFMI3602201136022011 و ش
ــد ****** در تاریخ  ــام علیرضا نورانیان فرزن ــه ن ــخ ب ــد ****** در تاری ــام علیرضا نورانیان فرزن ــه ن ــه شماره 4398643986  771771ب ــه شماره و کارت وسیله نقلیه ب و کارت وسیله نقلیه ب

ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است. مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی 1402/3/201402/3/20 مفق

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 45603572424560357242 و رسید کارت ملی به شماره  و رسید کارت ملی به شماره 45603572424560357242به نام به نام 
محمدحسن سهرابی فرزند عباسعلی در تاریخ محمدحسن سهرابی فرزند عباسعلی در تاریخ 1402/4/121402/4/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه (برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه (VINVIN(  و شماره موتور (  و شماره موتور 1128202380211282023802 و شماره شاسی  و شماره شاسی 
8249975682499756 و شماره پاک  و شماره پاک 8686ایرانایران272272تت1818 و کارت وسیله نقلیه به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شماره 8686ایرانایران272272تت1818به به 
ــه  ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــه  مفق ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 13991399//44//77 مفق ــد ****** در تاری ــن فرزن ــرم الدی ــر  ک ــام اصغ ــخ ن ــد ****** در تاری ــن فرزن ــرم الدی ــر  ک ــام اصغ ن

اعتبار ساقط است.اعتبار ساقط است.

29022902

ــخ 1402/3/11402/3/1   ــی در تاری ــد مجتب ــو فرزن ــد آجورل ــام مجی ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد مجتب ــو فرزن ــد آجورل ــام مجی ــه ن ــه شماره 00635624210063562421ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چک به شماره چک به شماره 810443810443--810444810444--810445810445 به نام مهدی نمکی نوش آبادی فرزند جواد در  به نام مهدی نمکی نوش آبادی فرزند جواد در 
تاریخ تاریخ 1401/1/11401/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 22179136622217913662 و شناسنامه به شماره  و شناسنامه به شماره 55245524به نام اصغر حاجتی زوج آباد به نام اصغر حاجتی زوج آباد 
فرزند قربان علی در تاریخ فرزند قربان علی در تاریخ  1402/3/20 1402/3/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 024785519024785519 و    و گواهینامه دو به شماره . و کارت وسیله نقلیه به شماره  و    و گواهینامه دو به شماره . و کارت وسیله نقلیه به شماره 
ــده است و از  ــده است و از  مفقود گردی ــخ 1402/4/151402/4/15 مفقود گردی ــد محسن در تاری ــام علی ماکی فرزن ــه ن ــخ ب ــد محسن در تاری ــام علی ماکی فرزن ــه ن 9297592975__146146ب

درجه اعتبار ساقط است.درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/3/201402/3/20   ــادی در تاری ــد ه ــولی فرزن ــی رس ــام عل ــه ن ــخ ب ــادی در تاری ــد ه ــولی فرزن ــی رس ــام عل ــه ن ــماره 00518254490051825449ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00485707020048570702به نام علی سلیمی نیا فرزند مختار در تاریخ به نام علی سلیمی نیا فرزند مختار در تاریخ 1402/4/151402/4/15  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 38739122793873912279به نام کاظم تاران فرزند یداله در تاریخ به نام کاظم تاران فرزند یداله در تاریخ 1402/4/11402/4/1 مفقود  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام ابراهیم صباحی فرزند منصور در تاریخ 1402/3/11402/3/1   ــه ن ــام ابراهیم صباحی فرزند منصور در تاریخ ب ــه ن ــه شماره 16521780151652178015ب ــه شماره کارت ملی ب کارت ملی ب
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد محمد در تاری ــام مرتضی سرآبادانی تفرشی فرزن ــه ن ــخ ب ــد محمد در تاری ــام مرتضی سرآبادانی تفرشی فرزن ــه ن ــه شماره 00409514480040951448ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/2/11402/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/4/141402/4/14   ــدالله در تاری ــد عب ــازاده فرزن ــی آق ــام عل ــه ن ــخ ب ــدالله در تاری ــد عب ــازاده فرزن ــی آق ــام عل ــه ن ــماره 00742220310074222031ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/4/71402/4/7   ــی در تاری ــد مرتض ــا فرزن ــینا آزادنی ــام س ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد مرتض ــا فرزن ــینا آزادنی ــام س ــه ن ــماره 02018808570201880857ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 00251418800025141880به نام سیدعلی سادات فرزند سیدجواد در تاریخ به نام سیدعلی سادات فرزند سیدجواد در تاریخ 1402/3/11402/3/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
28072807

ــام بهار عبدالله زاده فرزند عبدالله در تاریخ 1402/3/11402/3/1   ــام بهار عبدالله زاده فرزند عبدالله در تاریخ به ن شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 21507826932150782693به ن
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 21622041772162204177به نام زینب آذری تاکامی فرزند ناصر در تاریخ به نام زینب آذری تاکامی فرزند ناصر در تاریخ 1402/3/201402/3/20  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــران 9292 و  و  ــران  ای ــماره 5757 س  س 264264 ای ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره  و کارت وس ــه ش ــه ب ــیله نقلی ــماره 21506456882150645688 و کارت وس ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــخ 1402/4/181402/4/18   ــد علی اصغر در تاری ــان مرادی فرزن ــام عرف ــه ن ــخ گواهینامه  و بیمه نامه ماشین ب ــد علی اصغر در تاری ــان مرادی فرزن ــام عرف ــه ن گواهینامه  و بیمه نامه ماشین ب

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 21501150422150115042 و گواهینامه  و کارت پایان خدمت به نام سعید  محمدزاده  و گواهینامه  و کارت پایان خدمت به نام سعید  محمدزاده 
قادیکائی فرزند محمد علی در تاریخ قادیکائی فرزند محمد علی در تاریخ 1402/3/11402/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

. ست .ا ست ا

ــخ  ــد رمضان در تاری ــری فرزن ــام رضا اکب ــه ن ــه ب ــخ  و گواهینام ــد رمضان در تاری ــری فرزن ــام رضا اکب ــه ن ــه ب ــه شماره 21617156072161715607 و گواهینام ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/4/151402/4/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 21505621972150562197به نام مهدی صفری ملک کائی فرزند اسفندیار در تاریخ به نام مهدی صفری ملک کائی فرزند اسفندیار در تاریخ 
1402/4/101402/4/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 21505621972150562197به نام مهدی صفری ملک کائی فرزند اسفندیار در تاریخ به نام مهدی صفری ملک کائی فرزند اسفندیار در تاریخ 
1402/4/101402/4/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/3/101402/3/10   ــی در تاری ــد عل ــراری فرزن ــام ابوالفضل ب ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــراری فرزن ــام ابوالفضل ب ــه ن ــه شماره 21506359512150635951ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــی در تاری ــد فتحعل ــوادکوهی فرزن ــد س ــداد باون ــام ون ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد فتحعل ــوادکوهی فرزن ــد س ــداد باون ــام ون ــه ن ــماره 21612877612161287761ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1402/4/151402/4/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 20639644752063964475به نام محمد رضا نصیری فرزند جان در تاریخ به نام محمد رضا نصیری فرزند جان در تاریخ 1402/3/11402/3/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــه در تاری ــزت ال ــد ع ــی فرزن ــی کوتنائ ــام حسام نوران ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــزت ال ــد ع ــی فرزن ــی کوتنائ ــام حسام نوران ــه ن ــه شماره 21617701522161770152ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
 1399/1/1 1399/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1401/12/11401/12/1   ــد اکبر در تاری ــام مهدی  رستمی  فرزن ــه ن ــخ ب ــد اکبر در تاری ــام مهدی  رستمی  فرزن ــه ن ــه شماره 21507064582150706458ب ــه شماره شناسنامه ب شناسنامه ب
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 21626966812162696681به نام مهران  دهزاد فرزند محمد زمان در تاریخ به نام مهران  دهزاد فرزند محمد زمان در تاریخ 1402/1/11402/1/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت  و کارت ملی به شماره کارت سوخت  و کارت ملی به شماره 21610736802161073680به نام پرویز  ابراهیمی فرزند نور محمد در به نام پرویز  ابراهیمی فرزند نور محمد در 
تاریخ تاریخ 1402/4/101402/4/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 22501201022250120102به نام علیرضا احمدی فرزند عیسی در تاریخ به نام علیرضا احمدی فرزند عیسی در تاریخ 1401/12/11401/12/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 21610410532161041053به نام انسیه جعفریان فرزند سلمان در تاریخ به نام انسیه جعفریان فرزند سلمان در تاریخ 1402/4/131402/4/13  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــد سلمان در تاری ــان کفشگری فرزن ــام انسیه جعفری ــه ن ــخ ب ــد سلمان در تاری ــان کفشگری فرزن ــام انسیه جعفری ــه ن ــه شماره 21610410532161041053ب ــه شماره شناسنامه ب شناسنامه ب
1402/4/131402/4/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــی در تاری ــبز عل ــد س ــور فرزن ــی پ ــروز  عیس ــام به ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــبز عل ــد س ــور فرزن ــی پ ــروز  عیس ــام به ــه ن ــماره 20640548472064054847ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/3/101402/3/10 مفق

شناسنامه و کارت ملی به شماره شناسنامه و کارت ملی به شماره 21610410532161041053به نام انسیه جعفریان کفشگری فرزند سلمان به نام انسیه جعفریان کفشگری فرزند سلمان 
در تاریخ در تاریخ 1402/4/131402/4/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

55605560

کارت ملی به شماره  ملی کارت ملی به شماره  ملی 06707847530670784753به نام زهرا گریوانی فرزند  بهمن در تاریخ به نام زهرا گریوانی فرزند  بهمن در تاریخ 1402/2/1402/2/11  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــا در تاری ــد غامرض ــبحانی فرزن ــان س ــام احس ــه ن ــخ  ب ــا در تاری ــد غامرض ــبحانی فرزن ــان س ــام احس ــه ن ــی 06702052730670205273 ب ــماره مل ــه ش ــی ب ــی کارت مل ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است. مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی 1401/7/1401/7/11 مفق

ــخ  ــان در تاری ــد رمض ــی فرزن ــدی اکرم ــام امیرمه ــه ن ــخ ب ــان در تاری ــد رمض ــی فرزن ــدی اکرم ــام امیرمه ــه ن ــی 52499575365249957536ب ــماره مل ــه ش ــی ب ــی کارت مل ــماره مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط است. ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی ــاقط است. مفق ــار س ــه اعتب ــده است و از درج ــود گردی 11402/1/402/1/2525 مفق

کارت ملی به شماره به نام امیرمهدی اکرمی فرزند  در تاریخ کارت ملی به شماره به نام امیرمهدی اکرمی فرزند  در تاریخ 1402/1/1402/1/2525 مفقود گردیده است  مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.و از درجه اعتبار ساقط است.

70257025

ــخ  ــا در تاری ــد علیرض ــاز فرزن ــری ممت ــو جعف ــام مین ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد علیرض ــاز فرزن ــری ممت ــو جعف ــام مین ــه ن ــماره 38754972793875497279ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/4/11402/4/1 مفق

ــخ  ــا در تاری ــد علیرض ــاز فرزن ــری ممت ــو جعف ــام مین ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد علیرض ــاز فرزن ــری ممت ــو جعف ــام مین ــه ن ــماره 38754972793875497279ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/4/11402/4/1 مفق

  
26012601

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 06033734610603373461 و   به نام ابوالفضل فیروزگر فرزند اصغر در تاریخ  و   به نام ابوالفضل فیروزگر فرزند اصغر در تاریخ 1401/10/11401/10/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.  

  
20902090

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 22954435042295443504 و شناسنامه به شماره  و شناسنامه به شماره 690690به نام احمد افشاری پور فرزند به نام احمد افشاری پور فرزند 
عزیزالله در تاریخ عزیزالله در تاریخ 1401/12/181401/12/18 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

        
25032503

..

ــه شماره nasnas411100411100hh33779273377927 و  و  ــه ب ــه شماره  و کارت وسیله نقلی ــه ب ــه شماره 42401171194240117119 و کارت وسیله نقلی ــی ب ــه شماره و کارت مل ــی ب و کارت مل
گواهینامه گواهینامه 33 به شماره  به شماره 424117119424117119به نام بیژن افراه فرزند رضاقلی در تاریخ به نام بیژن افراه فرزند رضاقلی در تاریخ 1402/1/21402/1/2 مفقود  مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

70667066

ــخ 1402/3/11402/3/1   ــاس در تاری ــد عب ــی فرزن ــم اوجاق ــام قاس ــه ن ــخ ب ــاس در تاری ــد عب ــی فرزن ــم اوجاق ــام قاس ــه ن ــماره 00810456110081045611ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/4/101402/4/10   ــد سعید در تاری ــردی فرزن ــام نیما تاروی ــه ن ــخ ب ــد سعید در تاری ــردی فرزن ــام نیما تاروی ــه ن ــه شماره 00231732890023173289ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 00213931510021393151به نام امین مرادی فرزند علی در تاریخ به نام امین مرادی فرزند علی در تاریخ 1402/4/101402/4/10 مفقود  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 16401158381640115838به نام مهسا زارع بحامثل فرزند مجید در تاریخ به نام مهسا زارع بحامثل فرزند مجید در تاریخ 1402/4/41402/4/4  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه گواهینامه پایه 22 کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره  کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره 60297889066029788906 و   به نام احد نجفی  و   به نام احد نجفی 
فرزند صالح در تاریخ فرزند صالح در تاریخ 1402/4/101402/4/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 13794348231379434823به نام خدیجه سلطانی فرزند ایمانقلی در تاریخ به نام خدیجه سلطانی فرزند ایمانقلی در تاریخ 1402/4/31402/4/3  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

      
و گواهینامه و گواهینامه 22 به شماره  به شماره 00 و کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره 00164476700016447670به نام سعید  عبدل نیا فرزند به نام سعید  عبدل نیا فرزند 

اسماعیل در تاریخ اسماعیل در تاریخ 1402/4/11402/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــده  ــود گردی ــخ  مفق ــد  در تاری ــی فرزن ــام فاطمه معصوم ــه ن ــده ب ــود گردی ــخ  مفق ــد  در تاری ــی فرزن ــام فاطمه معصوم ــه ن ــه شماره 01101379810110137981ب ــه شماره شناسنامه ب شناسنامه ب
است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 01580312710158031271به نام آراز بهرام نژاد فرزند یاور در تاریخ  مفقود گردیده به نام آراز بهرام نژاد فرزند یاور در تاریخ  مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 56000903825600090382به نام سعید مغانلو فرزند الیاس در تاریخ  مفقود گردیده به نام سعید مغانلو فرزند الیاس در تاریخ  مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
20482048

کارت خودروی وانت شخصی به شماره پاک کارت خودروی وانت شخصی به شماره پاک 971971 و  و 6969ایرانایران4040 به شماره شاسی  به شماره شاسی 2211303222113032و و 
ــی  ــماره مل ــه ش ــی  ب ــماره مل ــه ش ــماره vinvin::IRFCIRFC221221XX00VAVA113032113032 ب ــه ش ــماره  و ب ــه ش ــور1128504707511285047075 و ب ــماره موت ــورش ــماره موت ش
66496008306649600830به نام احمد کلکویان فرزند قربان در تاریخ به نام احمد کلکویان فرزند قربان در تاریخ 1402/4/11402/4/1 مفقود گردیده است و از  مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره کارت ملی هوشمند به شماره 00836281260083628126 به نام صالح هدایتی گللو فرزند پاشا در تاریخ  به نام صالح هدایتی گللو فرزند پاشا در تاریخ 
1402/3/11402/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره کارت ملی هوشمند به شماره 14500069301450006930 به نام شاهین یاری سعید خانلو فرزند قشمعلی  به نام شاهین یاری سعید خانلو فرزند قشمعلی 
در تاریخ در تاریخ 1402/3/301402/3/30 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــر در تاری ــد اصغ ــان فرزن ــه روش ــام نفیس ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد اصغ ــان فرزن ــه روش ــام نفیس ــه ن ــماره 12704949961270494996ب ــه ش ــمند ب ــی هوش ــماره کارت مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــار ساقط است. مفق ــده است و از درجه اعتب ــود گردی 1402/3/251402/3/25 مفق

گواهینامه پایه دو به شماره ملی گواهینامه پایه دو به شماره ملی 04912862280491286228 به نام عباس جواهری فرزند علی در تاریخ  به نام عباس جواهری فرزند علی در تاریخ 
1402/4/111402/4/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
55025502

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 25904510592590451059به نام عظیم سیرتی فرزند عزیز در تاریخ به نام عظیم سیرتی فرزند عزیز در تاریخ 1402/4/11402/4/1 مفقود  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 26703083512670308351به نام زهرا یکتا فرزند احمد در تاریخ به نام زهرا یکتا فرزند احمد در تاریخ 1402/3/41402/3/4 مفقود  مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 25912379212591237921به نام محمدامین نظری ایمن آبادی فرزند ناصر در تاریخ به نام محمدامین نظری ایمن آبادی فرزند ناصر در تاریخ 
1402/3/101402/3/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 25922063962592206396به نام محمد شکری شکارسرایی فرزند شعبانعلی در تاریخ به نام محمد شکری شکارسرایی فرزند شعبانعلی در تاریخ 
1402/4/91402/4/9 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره شناسنامه به شماره 25826520242582652024به نام امین طاهری آبکنار فرزند ایرج در تاریخ به نام امین طاهری آبکنار فرزند ایرج در تاریخ 1401/9/121401/9/12  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم به شماره گواهینامه سوم به شماره 26907721162690772116 و کارت ملی به شماره  و کارت ملی به شماره 26907721162690772116به نام محمدباقر به نام محمدباقر 
حیدرپور کیایی فرزند احمد در تاریخ حیدرپور کیایی فرزند احمد در تاریخ  1402/4/1 1402/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

. ست .ا ست ا

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 25957854352595785435 و شناسنامه به شماره  و شناسنامه به شماره 25957854352595785435به نام محسن جمالی به نام محسن جمالی 
پستکی فرزند مرتضی در تاریخ پستکی فرزند مرتضی در تاریخ 1402/1/171402/1/17 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــیله  ــیله  و کارت وس ــماره 56993079415699307941 و کارت وس ــه ش ــی ب ــماره   و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 6161بب273.46273.46  و کارت مل ــا ش ــوخت ب ــماره کارت س ــا ش ــوخت ب کارت س
نقلیه به شماره نقلیه به شماره 6161بب273.46273.46به نام رضا اسماعیل نیا فرزند صفر در تاریخ به نام رضا اسماعیل نیا فرزند صفر در تاریخ 1402/4/151402/4/15 مفقود  مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام علیرضا آب  ــه ن ــام علیرضا آب ب ــه ن ــه شماره 25803175622580317562ب ــی ب ــه شماره  و کارت مل ــی ب ــه شماره 25803175622580317562 و کارت مل ــنامه ب ــه شماره شناس ــنامه ب شناس
برین فرزند رسول در تاریخ برین فرزند رسول در تاریخ 1402/3/51402/3/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

قولنامه محضری خودرو وبرگه کمپانی خودرو با شماره قولنامه محضری خودرو وبرگه کمپانی خودرو با شماره SS14122846980071412284698007  و برگ   و برگ 
ــی  ــماره شاس ــی  و ش ــماره شاس ــور 0133667301336673 و ش ــماره موت ــور (  و ش ــماره موت ــه (VINVIN(  و ش ــیله نقلی ــماره وس ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــه (س ــیله نقلی ــماره وس ــه ش ــودرو ب ــبز خ س
SS14122846980071412284698007 و شماره پاک  و شماره پاک 7171جج525.46525.46به نام سیدرضا حقی گورابی زرمیخی فرزند به نام سیدرضا حقی گورابی زرمیخی فرزند 

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1401/1/11401/1/1 مفق ــخ ****** در تاری ****** در تاری

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 25942873502594287350به نام رضا مومنی محمدی فرزند اکبر در تاریخ به نام رضا مومنی محمدی فرزند اکبر در تاریخ 1402/2/11402/2/1  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــام نعیم انتظاری لله کایی فرزند محمدعلی در تاریخ  ــه ن ــام نعیم انتظاری لله کایی فرزند محمدعلی در تاریخ ب ــه ن کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 25801357822580135782ب
1402/2/11402/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

    
ــام نعیم انتظاری لله کایی فرزند محمدعلی در تاریخ   ــه ن ــام نعیم انتظاری لله کایی فرزند محمدعلی در تاریخ  ب ــه ن کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 25801357822580135782ب

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ 1402/4/171402/4/17   ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــن فرج ــام متی ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــن فرج ــام متی ــه ن ــماره 00232816500023281650ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــخ  ــلیمان در تاری ــد س ــور فرزن ــی پ ــلمان محمدعل ــام س ــه ن ــخ ب ــلیمان در تاری ــد س ــور فرزن ــی پ ــلمان محمدعل ــام س ــه ن ــماره 65395657206539565720ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط است. ــده است و از درجه اعتب ــار ساقط است.مفقود گردی ــده است و از درجه اعتب  1402/4/1 1402/4/1مفقود گردی

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــماره 27101374712710137471ب ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای ــماره  و گواهینام ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای ــماره 27101374712710137471 و گواهینام ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مجتبی علیپور فرزند حسین در تاریخ مجتبی علیپور فرزند حسین در تاریخ 1402/2/151402/2/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.است.

کارت ملی به شماره کارت ملی به شماره 25933473842593347384به نام مهدی علیزاده فرزند علی اکبر در تاریخ به نام مهدی علیزاده فرزند علی اکبر در تاریخ 1402/4/101402/4/10  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
30213021

ــخ 1402/3/151402/3/15   ــد اسام در تاری ــام مجید قشقایي فرزن ــه ن ــخ ب ــد اسام در تاری ــام مجید قشقایي فرزن ــه ن ــه شماره 00682408720068240872ب ــی ب ــه شماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ــرا  ــام زه ــه ن ــرا ب ــام زه ــه ن ــماره 46089288314608928831ب ــه ش ــی ب ــماره  و کارت مل ــه ش ــی ب ــماره 46089288314608928831 و کارت مل ــه ش ــه دوم ب ــماره گواهینام ــه ش ــه دوم ب گواهینام
صفري فرزند صفر علي در تاریخ صفري فرزند صفر علي در تاریخ 1402/4/161402/4/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

20482048

کارت ملی هوشمند و کارت موتورسیکلت شخصی به شماره پاک کارت ملی هوشمند و کارت موتورسیکلت شخصی به شماره پاک 3767437674__147147 و شماره شاسی  و شماره شاسی 
شماره  شماره و  01350135NN22DD970251970251و  موتور  شماره  به  موتور و  شماره  به  NN22BDDMEBKBDDMEBK22DD0036200362و 
ــینی  ــیدمجتبی حس ــام س ــه ن ــینی ب ــیدمجتبی حس ــام س ــه ن ــی 00216909790021690979ب ــماره مل ــه ش ــی  ب ــماره مل ــه ش vinvin::IRAHPIRAHP98449844CC66DD0036200362 ب
ــاقط  ــار س ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــاقط  مفق ــار س ــده است و از درجه اعتب ــود گردی ــخ 1402/4/51402/4/5 مفق ــر در تاری ــد سیدعلی اکب ــخ اصل فرزن ــر در تاری ــد سیدعلی اکب اصل فرزن

است.است.

20132013

ــود  ــود مفق ــخ  1402/4/5 1402/4/5مفق ــد س در تاری ــور فرزن ــام  الاف پ ــه ن ــخ ب ــد س در تاری ــور فرزن ــام  الاف پ ــه ن ــماره 08398880580839888058ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی به شماره کارت شناسایی به شماره 712337186712337186 به نام تقی بربری در تاریخ  به نام تقی بربری در تاریخ 1402/4/151402/4/15 مفقود گردیده  مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.است و از درجه اعتبار ساقط است.
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شماره : 1696

ساخت فیلم سینمایی مختومقلی فراغی اقدام 
فرهنگی ارزشمندی است

محمدعلی شربتدار  -  گلستان|  استاندار گلستان در جلسه با وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با تاکید بر نقش ارزشمند 
مختومقلی فراغی شاعر و عارف شهیر ایرانی  ترکمن، بر ساخت فیلم سینمایی از زندگی ایشان تأکید کرد و وزیر فرهنگ و 

ارشاد اسلامی نیز از اعلام آمادگی این وزارت خانه با همراهی سازمان سینمایی خبر داد.

برگزاری بزرگترین مانور امدادی زلزله در مشهد مقدس

بازدید نماینده ولی فقیه در دانشگاه ها از زیرساخت های سوخت رسانی

رئیس گروه بیماری های انسان و حیوان وزارت بهداشت:۷۰ درصد سگ گزیدگی ها توسط سگ های خانگی!

شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی، مرکز ثقل قدرت نرم نظام و انقلاب اسلامی است

اجرای 5 پروژه پژوهشی در پالایشگاه گاز ایلام در سه ماه نخست امسال

مدیر عامل جمعیت هلال احمر خراسان رضوی گفت: برگزاری بزرگترین مانور 
امدادی زلزله در مشهد به وقت »ساعت صفر« به منظور ارزیابی ظرفیت ها و آمادگی 
تیم های امداد و نجات خبر داد. محسن ذاکریان در نشست خبری »تمرین تمام عیار 
امداد و نجات« بااصحاب رسانه  ادامه داد : این مانور برنامه ای ملی است که هر 
چند استان با همدیگر به یک منطقه تبدیل می شوند و در مانور ما، سه استان 

خراسان های رضوی، شمالی و جنوبی مشارکت خواهند داشت.
وی افزود : براساس هماهنگی های صورت گرفته، قرار است مانور بر پایه وقوع 
زلزله ای ۶.۲ ریشتری باشد که مرکزیت آن کلات است. در ادامه منطقه خواجه ربیع 
مشهد، جنب بوستان بهار جهت اسکان اضطراری در این مانور به امکانات و تجهیزات 
امدادی مجهز خواهد شد. ذاکریان یاد آورشد: آسیب پذیر بودن منطقه از حیث 
بافت و اینکه بخشی از حاشیه شهر محسوب می شود، علت انتخاب این مکان بوده 
است.در گستره منطقه انتخابی بیش از ۴۰۴ هزار خانوار ساکن هستند و در صورت 
وقوع زلزله ای واقعی، طبعا امر خدمت رسانی به این نقاط حائز اهمیت خواهد بود.

مدیر عامل جمعیت هلال احمر خراسان رضوی درباره جزئیات برگزاری مانور 

توضیح داد: قرار است ۱۰۴ چادر اسکان اضطراری با همکاری بیش از ۲۵ دستگاه 
مسئول و عضو در ستاد مدیریت بحران خراسان رضوی در منطقه برپا شود؛ 
همچنین سه فروند بالگرد امدادی بر فراز منطقه به پرواز در خواهند آمد و بدون 

فرود، امدادگران را به محل حادثه خواهند رساند.

وی خاطرنشان کرد: امکانات سرمایشی، بهداشتی، درمانی، برپایی آشپزخانه 
و نانوایی صحرایی، راه اندازی سیستم های برق و آب در منطقه ایجاد خواهد شد.

بر اساس گفته ذاکریان، در این مانور ۲ تیم واکنش سریع از استان های خراسان 
شمالی و جنوبی به استعداد جمعا ۳۰ نفر به علاوه ۲ تیم از هلال احمر خراسان 

رضوی به همراه سگ های زنده یاب شرکت خواهند کرد.
مدیر عامل جمعیت هلال احمر خراسان رضوی در مورد ساعت برگزاری مانور 
تاکید کرد: مانور براساس »ساعت صفر« انجام می گیرد اما برای رفاه حال ساکنان 
منطقه، اطلاع رسانی های لازم با همکاری رسانه ها و مدیریت شهری در حال انجام 

است تا خللی در زندگی افراد به وجود نیاید.
وی در پاسخ به سوال خبرنگاران در خصوص هزینه های برگزاری مانور و 
تجهیزات مورد استفاده، توضیح داد: هیچ بررسی  در مورد هزینه ها انجام نشده و 
مشخص نیست که هزینه های مانور چقدر با هزینه های یک زلزله واقعی تفاوت 
خواهد داشت. در مورد تجهیزات نیز باید اعلام شود برخلاف برخی گفته ها، 
تجهیزات ما به روز و بدون مشکل است و در استفاده از آن ها مشکلی نخواهیم داشت.

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان |  نژادعلی: میزان توزیع فرآورده های 
نفتی در طول سال گذشته بیش از ۷ برابر ظرفیت کل مخازن ذخیره سازی کشور 
بوده است! حجت  الاسلام دکتر مصطفی رستمی با حضور در ساختمان ستادی 
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران ضمن دیدار و گفتگو با مهندس نژادعلی 
مدیرعامل این شرکت و بازدید از زیرساخت های عملیاتی سوخت رسانی از نزدیک با 

چگونگی تأمین و توزیع سوخت در کشور آشنا شد.
 به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران، در جلسه 
توجیهی که در این زمینه برگزار شد، مهندس نژادعلی مدیرعامل شرکت ضمن 
تقدیر و تشکر از حسن توجه نهاد نمایندگی ولی فقیه در دانشگاه ها به تبیین شرایط 
سوخت رسانی در کشور پرداخت.  مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
ایران با ارائه گزارش کاملی از وضعیت مصرف بی رویه فرآورده های نفتی در کشور 
به جایگاه استراتژیک شرکت ملی پخش و خدمات گسترده و جهادی کارکنان 
خود در سراسر ایران اشاره کرد و گفت: سال گذشته ما بیش از ۹۳ میلیارد لیتر 
فرآورده در سطح کشور توزیع کردیم. نژادعلی با اشاره به وضعیت نامناسب ناوگان 
حمل و نقل جاده ای کشور، تولید خودروهای غیراستاندارد و عدم خروج خودروهای 

فرسوده تصریح کرد: مصرف بنزین موتور در سال گذشته به گونه ای بوده است 
که انگار ۳ بار کل مخازن ذخیره سازی کشور پر و خالی شده است. وی در ادامه 
سخنان خود با ابراز خشنودی از وضعیت عادی و بسیار مطلوب سوخت رسانی در 
تمامی جایگاه های عرضه سوخت کشور گفت: با کار جهادی و شبانه روزی همکارانم 

توانستیم در مصرف سوخت به نوعی هم ترازی ایجاد کنیم.

 مهندس نژادعلی در حوزه مصرف نفتگاز، نیروگاه ها را پرمصرف کننده ترین 
مشتری سوخت شرکت برشمرد و گفت: سال گذشته بیش از ۱8 میلیارد لیتر 

سوخت مایع )نفت گاز و نفت کوره( در نیروگاه ها مصرف شده است.
 در ادامه این جلسه، حجت الاسلام دکتر رستمی ضمن ابراز خشنودی از حضور 
در جمع کارکنان شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران با بیان خاطره ای به 
ظرافت ها و اهمیت کار مهم و استراتژیک سوخت رسانی در سطح کشور پرداخت.

 رئیس نهاد نمایندگی ولی فقیه در دانشگاه ها در تحلیلی بر نقش آفرینی کارکنان 
صنعت نفت در ادوار مختلف انقلاب اسلامی ایران، کار امروز کارکنان این شرکت 
را مصداق بارز کار جهادی بیان کرد و با اشاره به حدیثی از یکی از معصومین )س( 
بر ضرورت اخلاص و نگاه اخروی در انجام امور تأکید کرد.وی در این باره گفت: به 
خودم و شما عزیزان تأکید می کنم در فعالیت هایی که انجام می دهیم حتما بخشی 
را برای ذخیره معنوی داشته باشیم. دیدار با مقام معظم رهبری آرزوی چند دهه 
کارکنان شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران است که در پایان از طرف یکی 
از مسئولین شرکت خطاب به حجت الاسلام رستمی بیان شد. ایشان هم قول دادند 

حتما سلام و این درخواست را به استحضار رهبری برسانند.

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان | به گزارش روابط عمومی 
معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی گلستان ؛ سال گذشته ۳۲۰ هزار 
 مورد فرد حیوان گزیده به مراکز ما مراجعه کردند که 8۰ درصد موارد 
 مربوط به سگ گزیدگی و ۱۹ درصد مربوط به گربه و یک درصد 
نیز مربوط به گزش سایر حیوانات بوده است و ۱۴ مورد مبتلا به هاری 

در ایران داشتیم.

 ۷۰ درصد موارد سگ گزیدگی از سوی سگ های صاحب دار 
است.

علائم  هاری در فرد حیوان گزیده شامل احساس سوزش و گزگز در محل 
گزش است؛ تب بالا، اختلال بینایی و توهم و پرخاشگری از علائم بیماری 
است؛ فرد به تدریج به  دلیل اختلال ریتم قلب به کما می رود و به  دلیل ایست 

قلبی و التهاب مغز طی یک هفته تا ۱۰ روز فوت می کند.

دراستان گلستان، طی سال ۱۴۰۱ تعداد ۱۴۳۷۱ مورد گزش حیوانات 
اتفاق افتاده است که به ۲۳ مرکز درمان هاری شبانه روزی استان مراجعه 
و تحت درمان رایگان پیشگیری هاری قرار گرفته اند. که گزش ۷۱ درصد 

موارد ناشی از حیوانات صاحبدار مانند سگ و یا گربه بوده است .
خوشبختانه بعلت مراجعه به موقع هم استانی عزیز هیچ مورد مرگ ناشی 

از هاری در استان در چند سال اخیر اتفاق نیفتاده است.

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان |  معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی 
استاندار گفت : شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی به درستی مرکز ثقل قدرت نرم 
نظام و انقلاب اسلامی است که با هوشمندی امامین انقلاب پایه ریزی شده است 
تا در راستای پیش برد اهداف فرهنگی انقلاب اسلامی در تغییر دولت ها با نگاه های 
متفاوت، دست خوش تغییر نباشد.  به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری گلستان 
؛ "سیدعلی مهاجر" در مراسم تکریم و معارفه رئیس شورای هماهنگی تبلیغات 
اسلامی استان اظهار داشت : مسئولیت امانتی است که باید به آن به عنوان یک 
فرصت برای خدمت به دین، انقلاب، نظام و مردم استفاده و ادای تکلیف نماییم. وی 
بیان داشت : یک بعد مراسم امروز تکریم از کسی است که همه به ولایی و انقلابی 
بودن او به خوش اخلاقی و خوش فکری او ازعان دارند ، حجت الاسلام احمدی در 
دولت هایی با نگاه های متفاوت و رویکرد سیاسی توانست طلایه دار انقلاب در استان 
باشد و امروز از سال ها تلاش خالصانه و خاضعانه در راستای اعتلای گفتمان انقلاب 

و منویات مقام معظم رهبری در استان از اوتشکر و قدردانی می کنیم. وی افزود : 
انشاءالله با انتخاب شایسته حجت الاسلام حاج آقا قربانی، طلبه جوان و نیرومند و 

با انگیزه از جریان انقلاب، این مسیر به درستی ادامه خواهد یافت. حجت الاسلام 
محمدمهدی عرب انصاری، نماینده شورای هماهنگی و تبلیغات اسلامی نیز در این 
مراسم گفت: امروز مراسم تقدیر از تلاش های یک نیروی خدمتگذار و مدیر فرهنگی 
و یک روحانی و چهره شاخص در شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی است که مسیر 
خدمتگذاری را در انقلاب اسلامی سپری کردند. این مقام مسئول متذکر شد: شورای 
هماهنگی صرفا یک نهاد نیست یک مجموعه از دستگاه های فرهنگی است و اگر 
افتخاری در آن حاصل می شود نتیجه همدلی و تلاش گروهی است. عرب انصاری 
خاطرنشان کرد: امروز همه ما در برابر انقلاب و آرمان های آن مسئول هستیم، در 
سال گذشته شاهد فتنه ای بودیم که ۷۰ کشور برای آن هماهنگی می کردند و با 
وجود این همه هزینه های هنگف ایران اسلامی سربلند ماند. در این مراسم از زحمات 
حجت الاسلام احمدرضا احمدی قدردانی شد و حجت الاسلام محمدزمان قربانی به 

عنوان رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی گلستان معرفی شد.

رئیس پژوهش و فناوری شرکت پالایش گاز ایلام از اجرای ۵ پروژه پژوهشی 
در سه ماهه نخست سال جاری در این پالایشگاه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی؛ محسن خزلی از اجرای ۵ پروژه پژوهشی در سه ماهه 
نخست سال جاری خبر داد و گفت: این پروژه ها شامل بررسی بهبود و بهینه 
سازی طراحی واحد بازیافت گوگرد، شناسایی و ارزیابی  مخاطرات امنیتی، بررسي 
و امکان سنجي افزایش ظرفیت واحد شیرین سازي گاز، بهبود قابلیت اطمینان 

شبکه برق و بهبود عملکرد مبدلهای حرارتی بوده است.
وی به بررسی بهبود و بهینه سازی طراحی واحد بازیافت گوگرد به منظور 
کاهش مقدار گوگرد در دودکش نسبت به مقدار طراحی اشاره کرد و افزود: در 
این پروژه، روش های بهبود بازده راکتورهای کاتالیستی از طریق اعمال تغییرات 
در فرآیند کنونی بررسی و با بهره گیری از شبیه سازی پایای راکتورها، انجام آنالیز 
حساسیت و شناسایی پارامترهای موثر بر پیشرفت انتخابی واکنش ها، راهکارهایی 

برای افزایش راندمان فرآیند پیشنهاد می شود.
وی به شناسایی و ارزیابی  مخاطرات امنیتی در این شرکت اشاره کرد و اظهار 
داشت: در این پروژه دستورالعمل هایی جهت شناسایي و ارزیابي ریسک های 
امنیتي احتمالي آتي ارائه و الگویي برای تعیین کفایت و اثر بخشي لایه های 

حفاظتي و امنیتي موجود ارائه می شود.
رئیس پژوهش و فناوری شرکت پالایش گاز ایلام به پروژه بررسي و امکان 
سنجي افزایش ظرفیت واحد شیرین سازي گاز این پالایشگاه اشاره و تصریح کرد: 
هدف از اجرای این پروژه تعیین علل احتمالی محدودیت فراورش گاز در واحد 
برج های جذب آمین، پیشنهاد راه حل منطقی و قابل انجام برای افزایش ظرفیت 
در برج های کنونی، بررسی جامع فرآیند شیرین سازی موجود و مشخص کردن 

گلوگاه ها و تنگناها در راستای افزایش ظرفیت با رعایت کمترین تغییرات در 
واحدهای موجود بوده است.

خزلی به دیگر پروژه های پژوهشی اشاره کرد و گفت: بهبود قابلیت اطمینان 
شبکه برق از طریق اصلاح حفاظت محلي و طراحي حفاظت ناحیه گسترده و 
بهبود عملکرد مبدل های حرارتی به روش ممیزی انرژی انتگراسیون حرارتی و 
آنالیز خرابی، ارائه راهکار های عملیاتی مناسب برای بهبود عملکرد آنها و بررسی 
این تغییرات با استفاده از آنالیز اگزرژی از دیگر پروژه های پژوهشی در طول ۳ 
ماهه نخست امسال بوده است. رئیس پژوهش و فناوری شرکت پالایش گاز ایلام 
به پروژه بهبود قابلیت اطمینان شبکه برق از طریق اصلاح حفاظت محلي و طراحي 
حفاظت ناحیه گسترده اشاره کرد و افزود:  با اجرای این پروژه یک نقشه راه حفاظتی 
با تمرکز بر سیستم ناحیه محلی و حفاظت گسترده برای طرح های توسعه در 
آینده ارائه می شود. خزلی به بهبود عملکرد مبدل های حرارتی به روش ممیزی 
انرژی انتگراسیون حرارتی و آنالیز خرابی ، ارائه راهکار های عملیاتی مناسب برای 
بهبود عملکرد آنها و بررسی این تغییرات با استفاده از آنالیز اگزرژی اشاره کرد و 
اظهار داشت: در این پژوهش پس از بررسی داده های عملیاتی و پایش وضعیت 

کنونی مبدل های منتخب، روش های بهبود کارایی مبدل ها ارائه خواهد شد.

  شهروندان  مصادیق اسراف آب را گزارش کنند
 شهر مشهد خشکسالی بی سابقه ای را تجربه 
می کند، حدود هفتاد درصد کاهش بارندگی نسبت 
به دوره بلندمدت شرایط سختی را پیش روی ما قرار 
داده است.  مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب مشهد، 
با اعلام این مطلب گفت: مدیریت مصرف، گزینه اصلی 
ما برای برون رفت از بحران خشکسالی بی سابقه شهر 
مشهد است.  حسین اسماعیلیان افزود: اقدامات گسترده 
ای برای جبران کمبود آب در حال انجام است، اما این 
اقدامات زمانی موثر خواهند بود که شهروندان صرفه جویی در مصرف آب را مد 
نظر قرار دهند و خادمان خود را در مسیر تامین و توزیع آب شرب بهداشتی و 
پایدار یاری کنند.  وی  در ادامه گفت: بر اساس مصوبه قرارگاه عملیاتی پایش 
آب مشهد، شهروندان در راستای مسئولیت اجتماعی خود می توانند، هر گونه 
اسراف آب مانند، شستشوی خودرو با شیلنگ، شستشوی پیاده رو، پارکینگ و 
حیاط، شستن فرش با آب شرب را از طریق تماس با سامانه ۱۲۲ و ورود به کلید 
۵ گزارش کنند.  علاوه بر این در سایت شرکت آب و فاضلاب مشهد به آدرس 
www.abfamashhad.ir امکان گزارش دهی و اعلام مصادیق اسراف و 
هدر رفت آب وجود دارد.  در مرحله اول تذکر و اخطار، سپس در صورت عدم 
توجه قطع موقت ۵ ساعته انشعاب و در صورت تکرار قطع ۲۴ ساعته آب از جمله 

اقدامات در نظر گرفته شده در برخورد با این گونه مشترکین است.
اسماعیلیان در پایان اظهار امیدواری کرد، با همراهی و کمک تمامی شهروندان 
و همچنین زائران بارگاه ملکوتی حضرت علی بن موسی الرضا علیه السلام از 

تابستان سخت سال جاری با کمترین مشکل عبور کنیم.

  نائب رییس کمیسیون ویژه ساماندهی حاشیه شهر شورای 
اسلامی شهر مشهدخبر داد: تخصیص 8۰ درصد اعتبارات به مناطق 

شهرداری جهت اجرای پروژه های  زودبازده
نائب رییس کمیسیون ویژه ساماندهی حاشیه شهر 
شورای اسلامی شهر مشهد گفت: 8۰ درصد اعتبارات 
مناطق شهرداری به پروژه های زودبازده اختصاص یافت. 
سید ابراهیم علیزاده  در حاشیه بازدید و نشست اعضای 
کمیسیون ویژه ساماندهی حاشیه شهر شورای اسلامی 
شهر مشهد ایجاد دسترسی مناطق به 8۰ درصد اعتبارات 
را اقدامی مؤثر دانست و اظهار کرد: این خود امیدبخش 
است تا آغاز پروژه ها در سال جاری با سرعت بیشتری 
انجام شود و این کمیسیون نیز تمام تلاش خود را جهت حل مشکلات پیش 
روی مناطق می نماید. وی در ادامه بیان کرد: برگزاری جلسات کمیسیون ویژه 
ساماندهی حاشیه شهر با حضور اعضای این کمیسیون، شهرداران مناطق و مدیران 
ستادی با هدف تسریع فرآیند آغاز پروژه ها تشکیل می شود؛ تا پیشرفت پروژه ها 
نیز رسیدگی و کنترل گردد و مشکلات را با هماهنگی انسجام و همدلی همه ی 
اعضا حل نماییم. نائب رییس کمیسیون ویژه ساماندهی حاشیه شهر شورای 
اسلامی شهر مشهد تصریح کرد: نیازهای اولیه محله بیشتر کارهای جاری 
و روزمره است که پروژه های زودبازده نیز تاکنون به همان سمت پیش رفته 
است؛ از این به بعد امیدواریم شورای اجتماعی محلات و شهرداری پروژه هایی 
تعریف نمایند که باعث تحول، تحرک، پویایی و ماندگاری بالا در محلات شوند 
تا افزایش رضایتمندی مردم را نیز در پی داشته باشد. علیزاده در خصوص 
بازدید صورت گرفته از پروژه های زودبازده شهرداری منطقه ۱۰ مشهد، بیان 
کرد: پیشرفت پروژه ها قابل قبول و مناسب بوده که جا دارد از همکاران این 

منطقه تقدیر و تشکر نمایم.

 شهروندان مراقب تبلیغات تورهای زیارتی و سیاحتی جعلی باشند
 رییس پلیس فتا استان اصفهان در خصوص 
کلاهبرداری تورهای زیارتی و سیاحتی جعلی به 
شهروندان هشدار داد. با اشاره به کلاهبرداری برخی از 
افراد سودجو در سایت های واسطه گر با شگرد تبلیغ 
تورهای زیارتی، سیاحتی، پیش فروش بلیط هواپیما، 
قطار و…. نسبت به این گونه تبلیغات دروغین که بیشتر 
برای به دام انداختن شهروندان و کلاهبرداری از آنها است 
هشدار داد. سرهنگ سید مصطفی مرتضوی گفت : این 
افراد غالبا با درج مبالغی بسیار کمتر از مبلغ واقعی و با تطمیع کاربران اقدام 
به اخذ وجه از آنان می نمایند، در حالی که از ارائه خدمات خبری نیست، لذا 
کاربران لازم است در هنگام خرید از طریق سایت های واسطه گر موارد امنیتی 
را به طور کامل رعایت کنند. وی با بیان اینکه درخواست خدمات از چنین 
کانال هایی فاقد امنیت بوده و هیچ تضمینی ندارد، گفت: در صورتی که تبلیغات 
مذکور شما را به سایتی هدایت کردند، آن سایت باید تمامی موارد مربوط به 
فروشگاه های معتبر اینترنتی را رعایت کند. رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی 
استان اصفهان عنوان داشت: به شهروندان توصیه می کنیم به هیچ عنوان برای 
خرید تورهای زیارتی یا پیش خرید بلیط از طریق سایت های واسطه گر اقدام 
نکنید و برای خرید حتما به سایت های معتبر شرکت ها که دارای نماد اعتماد 
الکترونیکی هستند مراجعه کنید. وی خاطر نشان کرد: شهروندان هنگام خرید 
از سایت های واسطه گر باید پس از رویت کالا یا خدمات و احراز هویت هر یک 
از طرفین معامله هرگونه تبادل وجهی را به صورت رو در رو و پس از اتمام کار 

یا خدمات انجام دهند تا گرفتار کلاهبرداران نشوند.

  لزوم تبلیغات محیطی در راستای فرهنگ سازی تفکیک زباله 
از مبدا

مرجان عباس زاده رشت-شهردار رشت گفت: دغدغه مندی پارلمان محلی رشت 
در حوزه پسماند در پیشبرد و تسریع ساماندهی این بخش بسیار اثرگذار بوده است.

شوقی با اشاره به فراخوان رفع مشکل پسماند خشک رشت، گفت: چندین مجموعه 
در این فراخوان شرکت کردند و قرارداد همکاری با شرکت منتخب انجام شد و امیدوارم 
این اقدام فرهنگی به نتایج مطلوب برسد. شهردار رشت با تاکید بر لزوم تبلیغات 
محیطی در راستای فرهنگ سازی تفکیک از مبدا افزود: با فعالیت های فرهنگی و 
تبلیغی می توان فرهنگ تفکیک از مبدا را در بین شهروندان نهادینه کرد. »علیرضا 
تاج شهرستانی« عضو شورای اسلامی شهر رشت در این جلسه با اشاره به برگزاری 
جشن بزرگ غدیر در پیاده راه فرهنگی این شهر افزود: برگزاری ضیافت یک کیلومتری 
عید غدیر خم در پیاده راه یک عملکرد ماندگار و زیبای فرهنگی برای رشت بود. وی 
با تقدیر از متولیان برگزاری جشن غدیر در رشت افزود: هدف از برگزاری جشن های 
ملی و مذهبی، ایجاد روحیه نشاط شهروندی، پایبندی به باورهای دینی و نمودی 
از فرهنگ اصیل شهر رشت است و نظم و هماهنگی در اجرای این مراسم ملموس 
بود. عضو شورای اسلامی رشت با بیان اینکه زیرساخت لازمه فرهنگ است، گفت: 
ارتقای فرهنگی رشت با تقویت زیرساخت ها محقق می شود. تاج شهرستانی با اشاره 
به مصوبات دومین مجمع مشورتی رؤسای کمسیون های فرهنگی کلان شهرهای 
کشور، بیان کرد: در این جلسه مقرر شد مجمع رؤسای کمیسیون های فرهنگی 
کشور به شکل جداگانه از دبیرخانه شهرهای حماسه ساز در تهران راه اندازی شود. 
وی با بیان اینکه مصوبات این دبیرخانه جهت تأیید نهایی به شورای عالی استان ها 
ارسال می شود، افزود: هدف از برگزاری مجمع مشورتی رؤسای کمیسیون فرهنگی 
کشور تبادل نظر به منظور دستیابی به عرصه های فرهنگی خلاقانه و شهروند محور 
است و امیدواریم این تعاملات خروجی هایی در جهت ایجاد رفاه اجتماعی و رونق 

اقتصادی برای شهروندان کلانشهرهای کشور در پی داشته باشد.

  به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری گلستان دکتر علی محمد زنگانه امروز دوشنبه 
۱۹ تیر در نشست با دکتر محمد مهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی تصریح کرد: با 
توجه به همکاری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با ساخت فیلم سینمایی مختومقلی فراغی ، 

سرمایه گذاران ترکمن استان حاضر به همکاری و تعامل هستند.
وی ادامه داد: ۳ مصوبه اصلی با ۱۴ پروژه در حوزه فرهنگ و ارشاد در سفر رییس جمهور 
داشتیم که مقرر بود ۱۵۵ میلیارد تومان از اعتبارات آن از محل اعتبارات سازمان برنامه و بودجه 
و ۲۵ میلیارد تومان از محل اعتبارات استانی محقق شود که تا کنون ۵۳ میلیارد تومان از محل 
برنامه و بودجه و ۵۰ درصد اعتبارات استانی محقق شد که تقاضا داریم با توجه به افزایش هزینه 

ها همکاری لازم جهت تسریع در تخصیص ها صورت گیرد.
استاندار گلستان گفت: با توجه به بازدیدی که از ساختمان ارزشمند تالار فخرالدین اسعد 
گرگانی داشتید، تقاضا داریم مساعدت لازم را جهت مرمت آن داشته باشید چراکه مأمنی برای 

هنرمندان است و البته می تواند مکان مناسبی پذیرایی از مهمانان باشد.
وی ادامه داد: جهت تکمیل مجموعه در حال ساخت نمایشگاه عرضه محصولات فرهنگی در 
ضلع شمالی تالار فخرالدین استان به تعهدات مالی خود عمل کرده و با انجام تعهدات وزارتخانه 

این پروژه با سرعت بیشتری به بهره برداری می رسد.
دکتر زنگانه یادآور شد: تشکیل پروژه های فرهنگی خصوصا تالار مرکزی گرگان یکی از 
دغدغه های استان است که البته با توافق وزارتخانه تلاش داریم تهاتر با شهرداری صورت گیرد 

و عملیات عمرانی آن را در ازای یکی از ساختمان های فرهنگ و ارشاد استان صورت دهد.
وی ادامه داد: پروژه های عمرانی کردکوی ، آزادشهر و سایر مجتمع های فرهنگی سرعت 
پیشرفت مناسبی ندارند که تقاضا داریم دستورات لازم جهت تسریع در اجرای این پروژه ها 

را صادر نمایید.
همچنین در این جلسه وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با ابراز موافقت نسبت به ساخت فیلم 
سینمایی مختومقلی فراغی ، گفت: آمادگی لازم جهت ساخت این فیلم سینمایی را داریم و 

یقینا سازمان سینمایی در این پروژه همکاری خواهد کرد.
دکتر محمد مهدی اسماعیلی با تاکید بر سابقه فرهنگی استان گلستان یادآور شد: با برگزاری 

نمایشگاه کتاب در گلستان در سال جاری موافقیم و همکاری لازم را خواهیم داشت.
وی یادآور شد: در تمامی پروژه های فرهنگی استان اعم از مجتمع های فرهنگی و دیگر پروژه 

ها همراهی می کنیم و پشتیبان برنامه های فرهنگی در گلستان هستیم.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
چهارشنبه 1402/04/21

شماره : 1696

 آزمون: دوست دارم تراکتور قهرمان شود
ملی پوش تیم ملی فوتبال کشورمان نظرش راجع به پیش بینی قهرمان فصل 

جدید لیگ برتر ایران را اعلام کرد.
سردار آزمون گفت: تراکتور هواداران خیلی خوبی دارد و به همین خاطر 

عاشق این تیم شدم.
وی افزود: دوست دارم تراکتور قهرمان شود و این تیم معمولاً هر سال برای 

قهرمانی بسته می شود اما در لحظات آخر کم می آورد. 
آزمون در پاسخ به این سوال که از لحاظ فنی نظرش در رابطه با قهرمان فصل 
جدید لیگ برتر فوتبال ایران چیست؟ گفت: با تعصب، تراکتور قهرمان می شود، 
هرچند که تیم های پرسپولیس، استقلال و سپاهان هم همواره مدعی هستند. 

 قرارداد نکونام رسمی نیست
هر چند باشگاه استقلال در آخرین روز خردادماه در مراسمی از عقد قرارداد با 
جواد نکونام به عنوان سرمربی این تیم خبر داد اما منابع خبری به ایسنا گفته اند 

که نکونام قرارداد رسمی با استقلال ندارد.
 استقلال تهران تمرینات پیش فصل را در حالی آغاز کرد که نسبت به فصل 
گذشته تغییرات زیادی را شاهد بود. به دنبال جدایی ریکاردو ساپینتو پرتغالی، جواد 
نکونام پس از چند هفته به عنوان گزینه ایرانی هدایت استقلال را در دست گرفت.

جواد نکونام به عنوان گزینه مورد قبول هواداران با سید حجت کریمی به عنوان 
سرپرست مدیرعاملی باشگاه به توافق نهایی دست یافت و تمریناتش را آغاز کرد.

هنوز یک هفته از تمرینات استقلال نمی گذشت که حجت کریمی از سمتش 
استعفا کرد و علی خطیر به عنوان سرپرست مدیرعاملی جدید انتخاب شد. اما 
خطیر اکنون قبل از هر عمل دیگر یک ماموریت ویژه را باید در دستور کار خود 

قرار بدهد.
بر اساس اطلاعات رسیده به خبرنگار ایسنا، آنچه در مراسم معرفی نکونام 
امضا شده است پیش نویس قرارداد بوده و هنوز قراردادی رسمی بین دو طرف 

امضا نشده است.
منبع تایید می کند که تلاش باشگاه استقلال برای امضای قرارداد رسمی با 
جواد نکونام که مبلغ آن ۲۷ میلیارد تومان بود به دلیل مخالفت فردی خارج 
از باشگاه ناکام ماند زیرا وی معتقد بود رقم قرارداد بالاست و حداکثر باید ۱۵ 

میلیارد تومان باشد.
اکنون باید منتظر ماند و دید که فرد خارج از باشگاه به علی خطیر به عنوان 
سرپرست جدید باشگاه اجازه می دهد این چالش را حل کند یا باید در روزهای 

آینده منتظر خبرهای دیگری از باشگاه استقلال و جواد نکونام باشیم. 

 شایعه قرارداد ۶۰ میلیارد تومانی ستاره پرسپولیس
جدایی عیسی آل کثیر از پرسپولیس باعث ماندن مهدی عبدی در لیست 

بزرگسالان این تیم شد.
عیسی آل کثیر پس از عدم تفاهم مالی با باشگاه پرسپولیس قید ادامه حضور 

در این تیم را زد تا به سپاهان اصفهان بپیوندد.
آل کثیر در حالی قرارداد دو ساله با سپاهان اصفهان امضا کرد که پیشنهاد 
دیگری هم از گل گهر سیرجان داشت اما به نظر می رسد اصفهانی ها توانستند 
مبلغ مورد نیاز او را تمام و کمال تأمین کنند تا شایعه قرارداد ۶۰ میلیارد تومانی 

برای دو فصل دهان به دهان بچرخد.
جدایی آل کثیر از پرسپولیس باعث شد تا یحیی گل محمدی نظر قطعی 
منفی خود را نسبت به جدایی قرضی مهدی عبدی اعلام کند. عبدی طبق آئین 
نامه جدید سازمان لیگ فوتبال دیگر در لیست جوانان این تیم حضور ندارد تا 
حالا به طور رسمی همراه با محمد عمری و وحدت هنانوف در لیست بزرگسالان 

پرسپولیس قرار بگیرد.
حالا گل محمدی ترافیکی را در خط حمله خود احساس نمی کند تا مهاجم 

خارجی جدید نیز با فراغ بال به پرسپولیس بپیوندد.
رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس هر دو گزینه خارجی مورد نظر گل 
محمدی را به طور موازی پیش می برد تا بتواند یکی از آنها را روانه اردوی این تیم 
در ترکیه کند تا چند روز با این تیم تمرین کرده و سپس قرارداد رسمی امضا شود.

  قرار قایدی و مجیدی در رستوران عربی؟!
روزنامه  اماراتی ادعای جالبی را در خصوص ستاره بوشهری استقلال مطرح کرد.

 آنگونه که رسانه های اماراتی خبر می دهند، به نظر می رسد که باید شاهد 
پیوستن مهدی قایدی به تیم فوتبال اتحاد کلباء باشیم تا این وینگر بوشهری در 

فصل بعد، یک بار دیگر با فرهاد مجیدی همکاری کند.
روزنامه الخلیج در شماره امروز خود نوشته است: یک معاوضه آتشین در به 
آرامی حال انجام است، جایی که سلطان عادل، مهاجم جوان ۱9 ساله تیم فوتبال 
اتحاد کلباء با قراردادی به مدت ۵ سال راهی شباب الاهلی می شود و در عوض، 

سه بازیکن نیز به جمع ببرها اضافه می شوند.
مهدی قایدی، بازیکن ۲4 ساله شباب الاهلی به همراه احمد جشک و لئاندرو 
سیاداسیو برزیلی که فصل گذشته نیز به صورت قرضی در کلباء حضور داشتند، 

به صورت دائمی راهی این تیم می شوند.
انتظار می رود که خبر رسمی این معاوضه میان اتحاد کلباء و شباب الاهلی، 

پس از اتمام مذاکرات، طی ساعات آینده به صورت رسمی اعلام شود.
این در شرایطی است که در فضای مجازی تصاویر و ویدیوهایی از حضور 
همزمان مهدی قایدی و فرهاد مجیدی در یک رستوران اماراتی نیز منتشر شده 

که البته صحت آن هنوز مشخص نیست. 

 مبلغ فروش طارمی به میلان و رم مشخص شد
باشگاه پورتو مبلغ فروش ستاره ایرانی اش را اعلام کرد.

، جیانلوکا دی مارتزیو خبرنگار شبکه اسکای اسپورت ایتالیا خبر داد باشگاه 
پورتو پرتغال آمادگی خود را برای فروش مهدی طارمی ستاره ایرانی اش به 

میلان و آ.اس رم را اعلام کرد.
طبق گزارش این خبرنگار معتبر ایتالیایی باشگاه پورتو برای فروش طارمی 
مبلغ ۲۵ میلیون یورو از دو باشگاه بزرگ ایتالیا خواسته تا رضایت نامه ستاره 
ایرانی را صادر کند.البته خبرنگار ایتالیایی تاکید کرد باشگاه الهلال عربستان 
همچنان اصرار دارد تا طارمی را به خدمت بگیرد و با وجود رد پیشنهاداتش ولی 
دوباره مذاکراتش را از سرگرفته است.طارمی فصل گذشته با پورتو نمایش خوبی 
داشت و با به ثمر رساندن ۲۲ گل جایزه آقای گلی لیگ را کسب کرد. به همین 

خاطر ستاره ایرانی مشتریان زیادی را پیدا کرده است.

  وینگر تیم ملی در مسیر لواندوفسکی
باشگاه شارلروا بلژیک از انتقال هافبک ملی پوش ایرانی به لخ پوزنان خبر داد.

 باشگاه شارلروا بلژیک با انتشار بیانیه ای از انتقال قطعی علی قلی زاده هافبک 
ملی پوش ایرانی اش به باشگاه لخ پوزنان لهستان خبر داد.

باشگاه بلژیکی در بیانیه اش نوشت: علی قلی زاده در تابستان ۲۰۱۸ از سایپا 
به شارلروا آمد. او رفته رفته پیشرفت کرد و موفق شد به یکی از مهره های 
کلیدی تیم تبدیل شود. قلی زاده در ۵ سال بازی برای تیم ۱4۳ بازی انجام داد 
۲۳ گل به ثمر رساند و ۲۶ پاس گل داد.همچنین قلی زاده به خاطر عملکرد 
خوبش در شارلروا به تیم ملی ایران دعوت شد و ۳۰ بازی ملی دارد و 4 گل به 
ثمر رسانده و یک پاس گل داده است. او یکی از بازیکنان تیم ملی ایران در جام 

جهانی ۲۰۲۲ قطر بود.

محمود رضایی   -   ایده روز  |   احسان حدادی رکورددار پرتاب دیسک آسیا با انتقاد از وضعیت فعلی دوومیدانی در کشور گفت: این روزها بدون 
مربی تمرین می کنم؛ آیا ورزشکار دیگر المپیکی هم هست که این طور باشد؟

 رکورددار پرتاب 
دیسک آسیا با بیان 

اینکه وضعیت جسمانی 
خوبی دارد، بیان کرد: 
آسیب دیده بودم اما 

بهتر هستم و مدارا 
می کنم. تمرین کرده و 

زمستان خوبی را پشت 
سر گذاشتم. بدون 

برنامه ریزی هستم چون 
مربی ندارم و نمی دانم 
چه زمانی باید مسابقه 

بدهم و وقتی مربی 
نباشد نمی دانم کجا باید 

باشم و کجا نباید باشم. 
اگر فروردین ماه مسابقه 

می دادم باید ۶ ماه تا 
بازی های آسیایی خودم 

را آماده نگه می داشتم 
و این زمان برای برنامه 
ریزی زیاد است و برای 
ورزشکار ۳۸ ساله ای 

مثل من که خودم را 
۶ ماه آماده نگه دارم 

سخت است.

ده
چکی

علاقه ای برای ورود به عرصه مربیگری ندارم

 بیست و چهارمین دوره مسابقات دوومیدانی قهرمانی آسیا 
در حالی از ۲۱ تیرماه به میزبانی بانکوک تایلند برگزار می شود 
که در این رقابتها احسان حدادی پرافتخارترین دوومیدانی کار 

ایران غایب است.
حدادی در مسابقات قهرمانی آسیا ۶ مدال طلا داشته و 
در آخرین دوره برگزاری این رویداد در سال ۲۰۱9 در دوحه 
قطر نیز با ثبت رکورد ۶۵ متر و 9۵ سانتی متر باز هم مدال 

طلا گرفت.
این ملی پوش پرتاب دیسک که اولین دوومیدانی کار ایران 
در تاریخ بوده که صاحب مدال قهرمانی جهان و المپیک شده 
است چند سالی است پس از مصدومیت های پی در پی روزهای 
کم فروغی را تجربه می کند اما همچنان این امیدواری وجود 
دارد که حدادی بتواند در بازی های آسیایی پیش رو در هانگژو 
ایران را صاحب پنجمین مدال طلای خود در این رشته کرده 
و ضمن اینکه نام خود را به عنوان نخستین ورزشکار صاحب 
۵ طلا در این رویداد ثبت می کند بلکه نام یک ورزشکار ایرانی 

را در این بحث در تاریخ ثبت کند.
رکورددار پرتاب دیسک آسیا بعد از حواشی زیاد قرار بود 
دو ماه در اردوی آمریکا باشد اما دو هفته قبل و تنها پس از 
یک ماه تمرین به ایران بازگشت. حتی اردوی داخلی حدادی 
هم به دلیل برخی ناهماهنگی ها لغو شد تا رکورددار پرتاب 

دیسک ایران فعلًا در تهران به تمرین بپردازد.
نایب قهرمان بازی های المپیک از چالش های پیش روی 
خود، توقع کسب پنجمین مدال در بازی های آسیایی، پتانسیل 
دوومیدانی کاران در کسب مدال در آسیا و المپیک در صورت 
سرمایه گذاری بلند مدت، ضعف های بزرگ دوومیدانی، احتمال 
خداحافظی اش از بازی های آسیایی دوره بعد و عدم تمایلش 

برای ورود به عرصه مربیگری گفت.

 مجوز شورای برون مرزی دوماهه بود
احسان حدادی با بیان اینکه اردوی آمریکا خوب بود، گفت: 
مجوز شورای برون مرزی برای من دو ماهه بود که یک ماهش 
را در آمریکا اردو زدم و یک ماه دیگر را قبل از بازی های آسیایی 
در یک کشور دیگر یا اردو زده و یا در مسابقات مختلف شرکت 
خواهم کرد. بیشتر قصد دارم در مسابقات حضور داشته باشم 
تا اینکه به اردوی خارجی بروم. صحبت هایی هم در این رابطه 

با فدراسیون داشته و جلساتی هم برگزار کرده ایم.
وی در مورد عدم حضورش در مسابقات قهرمانی آسیا 
هم بیان کرد: از ابتدا قصد نداشتم در مسابقات قهرمانی آسیا 

حاضر شوم.

 مگر ورزشکاران دیگر المپیکی بدون مربی تمرین 
می کنند؟

یکی از چالش های احسان حدادی بعد از بازی های المپیک 
توکیو بحث نبود مربی بود البته حدادی در برهه ای با هادی 
سپهرزاد و توکلی به تمرین پرداخت اما وی همیشه با یک مربی 
خارجی تمرین کرده و با مربیانش در اردوهای خارجی و داخلی 

حاضر بوده است اما مدتی است این مبحث بلاتکلیف است.

وی با بیان اینکه در حال حاضر مربی ندارد خاطرنشان کرد: 
مربی ندارم. من رفتم که با مربی  ام در آنجا تمرین کنم اما 
مربی من چند سال قبل قرارداد داشت و الان دیگر قراردادی 
ندارد. از بعد از المپیک توکیو تنها تمرین می کنم. در حقیقت 
این مربی دورکاری می کرد اما در نهایت برای ادامه همکاری 
با فدراسیون به توافق نرسیدند و من در این سال ها تنها تمرین 
کرده ام. دلیل این مسئله هم این بوده که فدراسیون و این مربی 

در مسائل مالی به توافق نرسیدند.
وی با بیان اینکه اگر ورزشکاران المپیکی دیگر تنها 
تمرین می کنند من هم تمرین می کنم ولی این طور نیست، 
گفت: بدون مربی که تمرین نمی شود کرد. تا حالا دیده اید 
ورزشکاری بدون مربی نتیجه بگیرد؟ اگر شما دیده اید بگویید. 

من که ندیده ام.
رکورددار پرتاب دیسک آسیا با بیان اینکه وضعیت جسمانی 
خوبی دارد، بیان کرد: آسیب دیده بودم اما بهتر هستم و مدارا 
می کنم. تمرین کرده و زمستان خوبی را پشت سر گذاشتم. 
بدون برنامه ریزی هستم چون مربی ندارم و نمی دانم چه زمانی 
باید مسابقه بدهم و وقتی مربی نباشد نمی دانم کجا باید باشم 
و کجا نباید باشم. اگر فروردین ماه مسابقه می دادم باید ۶ ماه 
تا بازی های آسیایی خودم را آماده نگه می داشتم و این زمان 
برای برنامه ریزی زیاد است و برای ورزشکار ۳۸ ساله ای مثل 

من که خودم را ۶ ماه آماده نگه دارم سخت است.

 شرایط اقتصادی کشور را درک می کنم
حدادی در خصوص اینکه برخی از شما این توقع را دارند 
که پنجمین طلای بازی های آسیایی را بگیرید، هم این طور 
پاسخ داد: امسال در ورزش ماندم صرفاً برای اینکه از هاشم 
صیامی رئیس وقت فدراسیون و سجادی وزیر ورزش رخصت 
خواستم و گفتم اگر فکر می کنید می توانید حمایت صد درصدی 
داشته باشید بمانم اما الان بدون مربی و امکانات استاندارد اولیه 
9 ماه در ایران و در کیش و مشهد تنها تمرین کرده ام. البته 
حواشی هم بوده که می گویند حدادی می خواهد در آمریکا 
اردو بزند اما اگر احسان حدادی می خواست هزینه زیاد روی 
دست فدراسیون بگذارد در آمریکا می بود و به خانم ها و آقایان 
می گفتم که باید هزینه کنند. من شرایط کشور را درک می کنم. 
در زمان بازی های آسیایی جاکارتا، هزینه اقامت و مربی و سفر 
ماهی ۵۰ میلیون تومان می شد اما الان یک ماه هزینه آن هم 
در شرایطی که داخل کمپ نرفتم و مربی نداشتم ۷۰۰ میلیون 

می شود و تازه کلی هم از جیب پول داده ام.

 پنجمین طلای بازی ها افتخار حدادی نیست؛ 
افتخار ورزش ایران است

وی در همین خصوص ادامه داد: دوستان گفته اند اگر ۵ 
طلای بازی های آسیایی را بگیرید یک افتخار بزرگی برای 
ایران ثبت می شود. من چهار طلای بازی های آسیایی را دارم، 
چند بار المپیک رفته و مدال المپیک و نقره جهان را دارم. 
برای کسب این مدال ها زحمت کشیده ام که این اتفاقات رخ 
داده است نمی شود که ورزشکار تک تنها بدون مربی و بدون 

طبق قرعه کشی لیگ برتر، پرسپولیس و استقلال در هفته پنجم لیگ برتر 
به مصاف یکدیگر خواهند رفت.

طبق برنامه ریزی های قبلی، لیگ برتر در فصل جدید از تاریخ ۱۲ مرداد ماه 
آغاز خواهد شد. بر همین اساس قرار است نهایتا تا هفته آینده برنامه ۵ هفته 
ابتدایی رقابت ها از سوی سازمان لیگ اعلام شود. این در حالی است که زمان 
برگزاری هفته پنجم این رقابت ها از آنجایی حائز اهمیت به شمار می رود که 
قرار است در این هفته دربی ۱۰۲ پایتخت بین تیم های استقلال و پرسپولیس 

برگزار شود.
سهیل مهدی در این خصوص گفت: »بعد از برگزاری هفته پنجم، فیفادی 
را درپیش داریم که از ۱۳ شهریور آغاز خواهد شد. اگر نتوانیم برنامه کامل تا 
نیم فصل اول را بدهیم حتما برنامه چند هفته ابتدایی تا قبل از فیفادی را خواهیم 
داد تا تیم ها برنامه های خود را براساس آن بچینند.« وی در پاسخ به این سوال 
که آیا دربی رفت فصل جدید به مانند سال گذشته )برگزاری جام جهانی ۲۰۲۲ 
قطر( به بعد از برنامه های تیم ملی در فیفادی موکول نخواهد شد، گفت: »این 
دو برنامه به هم ربطی ندارند. فیفادی یک اردوی ۱۰ روزه است که تیم ها به 
اردو می روند و سپس برمی گردند، درحالی که جام جهانی شرایط خاص خودش 
را داشت. فصل گذشته این استدلال وجود داشت که دربی قبل از جام جهانی 
برگزار نشود چون این دیدار، یک دیدار سنگین محسوب می شود و این نگرانی 

وجود داشت که موجب مصدومیت ملی پوشان دو تیم شود که نتوانند در 
جام جهانی اثرگذار باشند. اما فیفادی یک اردوی آماده سازی محسوب می شود 
و جام ملت ها نیز 4 ماه دیگر برگزار خواهد شد و این دغدغه دیگر وجود ندارد. 
الان هم برگزاری رقابت ها تا هفته پنجم برمی گردد به استعلام هایی که می گیریم 
 و شرایطی که داریم می پرسیم. هرچقدر به ما اطلاعات بدهند ما برنامه را 

متناسب با آن اعلام خواهیم کرد.«
مهدی درباره زمان دقیق برگزاری دیدارهای هفته پنجم و متناسب با آن 

دربی ۱۰۲ یادآور شد: »۱۳ شهریور فیفادی خواهد بود و ما در بازه زمانی 9 تا 
۱۱ شهریور می توانیم هفته پنجم را برگزار کنیم. به هر حال نمی توانیم این هفته 
را به بعد از فیفادی  موکول کنیم. اما اینکه چندم باشد هنوز استعلام های لازم 
را نگرفته ایم. هنوز برنامه این هفته را نچیدیم و باید مناسبت ها را هم ببینیم؛ 
هرچند یک پلی آف آسیایی هم داریم که باید برنامه آن را هم لحاظ کنیم. البته 
طبق روال همیشگی تیم ملی خط قرمز ماست و باید ببینیم شرایط این تیم و 
برنامه های کادرفنی به چه صورت خواهد بود و این یعنی چه بسا با درخواست 
کادرفنی حتی در برنامه های لیگ نیز تغییراتی به  وجود آید. بنابراین شاید 
هفته هایمان یک مقدار جابه جا شود و داریم رویدادهای مختلف را چک می کنیم.«

با اعلام مسئولان سازمان لیگ قرار است فصل جدید به صورت فشرده 
برگزار شود. این در شرایطی است که طی سه چهار هفته ابتدایی این اتفاق 
نمی افتد تا تیم ها در زمان مناسب بعد از تمرینات پیش فصل در یک مقطع 
زمانی مناسب وارد رقابت های لیگ شده و فشردگی ابتدای لیگ موجب 
لطمه به آنها نشود. بر همین اساس و طبق پیش نویس سازمان لیگ، برنامه 
۵ هفته ابتدایی به این صورت خواهد بود که احتمالا تیم ها در فواصل هفتگی 
منظم در روزهای پنجشنبه و جمعه تا قبل از فیفادی شهریورماه به مصاف 
هم خواهند رفت که بنابر این دیدارهای هفته پنجم و به تبعیت از آن دیدار 
 دربی ۱۰۲ طبق این پیش نویس طی یکی از روزهای نهم یا دهم شهریور 

تاریخ دربی مشخص شد

امکانات باشد و برود طلا بگیرد. درک می کنم هزینه ها هست و از سر و ته 
همه چیز زده ایم و تمرین می کنیم.

حدادی تصریح کرد: با افشین داوری صحبت کرده ام که با برنامه ای که 
ارائه دادند، با ۵۵ جلسه خوب می توانم رکورد بالای ۶۲ متر را پرتاب کنم و 
قطعاً مدال طلا می گیرم. کارشناسان می گویند فقط باید استانداردهای اولیه 
رعایت شود. ما نمی خواهیم رقابتی کنیم و روی کسی بایستیم. درخواستم 
این بوده که در صورت بودن امکانات و شرایط اگر این مدال را کسب کنم، 
جزو معدودترین ورزشکاران آسیا خواهم شد که ۵ طلای بازی های آسیایی را 
می گیرد و این افتخار تنها برای احسان حدادی نیست بلکه برای کل ورزش 
کشور بوده و در تاریخ بازی های آسیایی ثبت می شود. به هر حال الان شرایط 

بدنی و امکانات من مانند ۱۰ سال قبل نیست.

 دوومیدانی مظلوم واقع شده است
وی با اشاره به اینکه ۱۰ سال پیش وقتی که مدال قهرمانی جهان گرفتم 
و بعد از آن مدال المپیک امکانات فراهم بود گفت: حتی در برهه ای با وجود 
اینکه سرپرست داشتیم اما امکانات بود و مدال گرفتیم. برای ورزشکار باید 
مکان آرام و شرایط نرمال باشد. معتقدم باید امکانات فراهم شود و در این 
زمان دوومیدانی خیلی مظلوم واقع شده است. اسم وزیر ورزش ما این است 
که دوومیدانی کار بوده! توقع زیادی از وزیر داریم که هوای دوومیدانی 
را داشته باشد. دوومیدانی خیلی جایگاهش بالاست و می تواند کارهای 
بزرگی کند. دوومیدانی در المپیک و بازی های آسیایی می تواند دو رقمی 
مدال بگیرد و در المپیک کمک کند تا تعداد طلاهای ما دو رقمی شود. 
دوومیدانی 4۰ مدال طلا در هر مسابقه رسمی دارد و یک تنه می تواند ۱۰ 
 طلا بگیرد به شرط اینکه امکانات اولیه برایش فراهم شده و دوستان هم 

پای کار باشند و بخواهند.
وی با انتقاد از شرایط موجود و عدم شانس کسب مدال برای دوومیدانی 
در بازی های آسیایی، بیان کرد: نباید دوومیدانی در گروه B باشد که شانس 
مدال حتی برای بازی های آسیایی برایش قائل نباشند. برای دوومیدانی و 
برای رشته ای که مدال المپیک دارد این یک نقطه ضعف بزرگ است. این 
مسئله زمانی اتفاق افتاده که وزیر ورزش ما دوومیدانی کار است و آن وقت 

دوومیدانی شانس مدال ندارد.

 دوومیدانی حمایت شود 7 طلا در بازی های آسیایی صید می کند
حدادی تاکید کرد: بارها گفته ام با برنامه ریزی می توانیم بهترین عملکرد 
را داشته باشیم. روابط بین الملل هم مهم است و حرف اول ارتباطات با 
روسای فدراسیون های دیگر است که متاسفانه به دلیل مشکلات مختلف 
این بخش ضعیف شده. با تقویت این ارتباطات می توانیم اردوهای مشترک و 

مثمر ثمری داشته باشیم.
وی افزود: دوومیدانی کار باید تن به تن با ورزشکاران دیگر تمرین کند 
در حالی که برترین ورزشکاران ما در اینجا تمرین و مسابقه دهند رقیب 
ندارند اما در اردوهای خارجی با قهرمان جهان تمرین می کنند. این قهرمانان 
خارجی به راحتی اجازه نمی دهند کنارشان تمرین کنید. باید مسئولین بروند 
و با ارتباطات خوب بین المللی این امکان را برای ورزشکاران خودمان فراهم 
کنند. دوومیدانی ایران پتانسیل سرمایه گذاری دارد و اگر تنها ۶ سال در 
دوومیدانی سرمایه گذاری شود به شما قول می دهم که در بازی های آسیایی 

۷ طلا بگیرد و در مجموع بتوانیم ۲۰ مدال کسب کنیم.

 رکورد سجاد مرادی در حد جهانی بود
ملی پوش پرتاب دیسک ایران گفت: ما در مسابقات مختلف می بینیم که 
چه ورزشکاران مستعدی وارد این رشته شده اند، در این رشته استعدادهای 
زیادی داریم و وقتی این جوان ها را می بینم لذت می برم. لازم نیست اسم آنها 
را ببرم اما اگر کار درست و بهترین برنامه ریزی و سرمایه گذاری و حمایت 
خوبی در این رشته بالاخص در پرتاب ها، دوهای استقامت و پرش ها صورت 
بگیرد ما ورزشکاران خوبی داریم که روزی می توانند در آسیا و جهان بدرخشند.

وی ادامه داد: ما روزی سجاد مرادی را داشتیم که رکوردش در حد جهان 
بود. رکورد سجاد کم نبود و ما نتوانستیم این استعداد را نگه داریم. با برنامه 
ریزی خوب و کارشناسی شده می توانیم ورزشکاران جوان را تا بازی های 
المپیک پیش ببریم و این پتانسیل هست که چندین مدال در المپیک داشته 
باشیم. بودجه خوب و پول که همینطوری به یک فدراسیون نمی دهند. باید 
مسئولان کار کنند و رئیس فدراسیون باید برود دنبال اسپانسر و حامی مالی 
و پول بیاورد. اسپانسر با برنامه می آید. همین طوری سرمایه گذاری نمی کند.

 خداحافظی از بازی های آسیایی
قهرمان پرتاب دیسک آسیا در مورد بازی های المپیک پاریس و اینکه آیا 
قصد دارد بعد از بازی های آسیایی برای حضور در این رویداد هم برنامه ریزی 
کند؟ هم گفت: برای حضور در المپیک پاریس هنوز تصمیم نگرفته ام. تصمیمی 
هم فعلًا برای خداحافظی نگرفته ام اما شاید اینجا آخرین بازی های آسیایی 

باشد که شرکت کنم و دیگر در مسابقات بعدی نباشم.

 من مربی خوبی نمی شوم
»شما ورزشکار باتجربه ای هستی و در صورت خداحافظی از این رشته آیا 
قصد داری با ورود به عرصه مربیگری تجربیات خود را در اختیار ورزشکاران 
این رشته بگذاری؟« احسان حدادی در پاسخ به این پرسش گفت: من به 
کار مربیگری علاقه زیادی ندارم. از دو سال پیش پیشنهادات خوبی داشتم 
ولی علاقه ای ندارم. شاید در بخش های دیگر مثمر ثمر باشیم. مربیگری نیاز 
به صبوری و دنیای تجربه دارد. باید هر سال یک چیز جدید یاد بگیری و به 
روز باشی تا بتوانی در شرایط فعلی مسابقات حرفه ای دوومیدانی ورزشکار 
تربیت کنی و این در شرایط فعلی کار سختی است. من شاید خیلی نتوانم 
در بخش مربیگری موفق باشیم خیلی از ورزشکاران المپیکی و مدال آور 
 ایران هم هستند که مانند من هستند و با وجود افتخارات زیاد نتوانسته اند

 مربیان خوبی باشند.

 بیرانوند و پیروانی رودر روی هم!
دروازه بان تیم فوتبال پرسپولیس پاسخ سرپرست این تیم را داد و اقدام عجیبی را در فضای مجازی انجام داد. افشین پیروانی در حاشیه تمرین دوشنبه پرسپولیس با خبرنگاران گفت و گو کرد که بخشی از این صحبت ها پیرامون رفتار علیرضا 
بیرانوند در نقل و انتقالات تابستانی بود.سرپرست پرسپولیس ضمن رد رفتارهای بیرانوند در فسخ قرارداد با پرسپولیس و سپس مذاکره با استقلال تهران گفت: »بیرانوند قرارداد سال گذشته اش را می گیرد. این کار را کرد به پولش برسد. او اشتباه کرد. 
همین جا هم می گویم او اشتباه کرد. قطعاً خیلی بیشتر تلاش می کند تا جبران کند. او نفر اول گلرهای ایران است. اشتباه کرد اما در حال حاضر دنبال جبران است. ما ۱۰ نفر مثل بیرانوند داریم.«جملاتی که بیرانوند پس از پایان تمرین خواند تا 

در فضای مجازی شروع به پاسخ دادن کند. او با انتشار استوری در صفحه شخصی اش عنوان کرد: »بعضی ها که نمیدونم دنبال چی هستن میگن توی فصل جدید باید خودمو نشون بدم. مگه من بازیکن ۱۸ ساله یا جدید پرسپولیس هستم…«
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 | دبیر تحریریه : سعیده محمد
  |  تحریریه  : زهرا جعفری ، الهه آذری
سیدمحمد قیصری، محمود رضایی

آرزو برهانی 
 |  سازمان آگهی ها : زهرا خاتونی   

 | نشانی : تهران ، میدان توحید،خیابان 
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آیین عمامه گذاری جمعی از طلاب در یادمان شهید علی هاشمی

پیرو انتشار داده های اقتصادی که به رشد اقتصادی 
ضعیف در چین اشاره داشت، طلا امروز در تلاش برای 

حرکت در مسیر صعودی است.
 به نقل از »اف ایکس استریت« قیمت طلا در اولین 
روز هفته ی جدید، برای به دست آوردن هر گونه کشش 
معنی داری تلاش می کند و در اوایل جلسه ی اروپا، به 
حرکات الاکلنگی بین سودهای خفیف و زیان های جزئی 

ادامه می دهد.
طلا )XAU/USD( در حال حاضر در محدوده ی 1924 
تا 1925 دلار معامله می شود که تحت تأثیر ترکیبی از 
نیروهای واگرا قرار دارد و حاکی از عدم تغییرات در 

طی روز است.
محیط متداول گریزان از ریسک - همانطور که لحن 
ضعیف تر در بازارهای سهام به آن اشاره دارد - به نفع 
دارایی های سنتی امن است و به خودی خود می تواند از 

قیمت طلا نیز حمایت کند.
مجموعه ای از داده های اقتصادی ضعیف چین که در 
هفته ی گذشته منتشر شد، از جمله ارقام پایین تر تورم 
در روز دوشنبه، نگرانی ها پیرامون کند شدن رشد دومین 

اقتصاد بزرگ جهان را برانگیخت. 

 تورم
داده ها حاکی از آن بود که شاخص قیمت 
تولیدکننده ی چین )PPI( در ماه ژوئن با سریع ترین 
شتاب در هفت سال و نیم گذشته کاهش یافت، در حالی 
که شاخص تورم مصرف کننده در پایین ترین سطح خود 
از سال 2021 باقی ماند. جدا از این، برخی رویدادهای 
ژئوپلیتیک نیز در این میان می تواند بر بازارهای مالی 
تأثیر بگذارد که یکی از آنها درگیری بین ایالات متحده 
و چین - به عنوان دو اقتصاد بزرگ جهان - است که 

احساسات سرمایه گذاران را تحت الشعاع قرار می دهد.
 )USD( گذشته از آن، افزایش تقاضای دلار آمریکا
همواره به عنوان یک باد مخالف برای قیمت طلا در 
نظر گرفته می شود.در کنار این ها، در نبود گزارش های 
سرفصل حقوق و دستمزد غیرکشاورزی ایالات متحده 
)NFP(، کاهش غیرمنتظره ی نرخ بیکاری و رشد مداوم 
دستمزدها، نشان دهنده ی شرایط فعلی بازار کار است. 

شرکت چینی هواوی دیروز از جدیدترین 
مدل هوش مصنوعی خود با نام پانگو مدل ۳ 
رونمایی کرد که برای پاسخگویی به نیاز های 

خاص صنایع مختلف طراحی شده است.
 به نقل از سی جی تی ان، هوش مصنوعی 
تازه هواوی دارای ساختاری سه لایه است و 
مدل های پایه برای زبان و بینش در پایین، 
مدل های خاص صنعت در وسط و ویژگی های 
خاص در بالا قرار دارند. به عنوان مثال، این مدل 
می تواند برای پیش بینی مسیر های طوفان، ارائه 
خدمات تلفنی اضطراری یا شناسایی اجسام 
خارجی در یک تسمه نقاله مورد استفاده قرار 
گیرد.ژانگ پینگان، رئیس خدمات ابری هوآوی، 
ادعا کرد که پانگو مدل ۳ می تواند به سرعت 
با سناریو های استفاده جدید سازگار شود و 
توسط کاربران برای رفع نیاز های خاص آن ها 
سفارشی شود. این شرکت همچنین یک کیت 
توسعه دهنده منتشر کرده تا مشتریان بتوانند 
مدل های خود را بر اساس پلتفرم مذکور طراحی 

کرده و آن ها را آموزش دهند.
این مدل هوش مصنوعی قبلًا برای پیش 
بینی آب و هوا مورد استفاده قرار گرفته و نتایج 
قابل توجهی داشته است. یک مقاله تحقیقاتی 
که روز چهارشنبه در مجله نیچر منتشر شد، 
نشان داد که این مدل به لطف استفاده از هوش 
مصنوعی و داده های آب و هوای جهانی ۳9 سال 
اخیر، می تواند عملکرد بهتری نسبت به سیستم 

فعلی انجام دهد.
در ماه مه 202۳، پانگو مدل ۳ مسیر طوفان 
ماوار را پنج روز قبل از تغییر مسیر در آب های 
شرقی تایوان چین به دقت پیش بینی کرد. 
این تنها نمونه ای از توانایی این مدل برای 
بهبود پیش بینی آب و هوا و کمک به مردم 
 برای آماده شدن در برابر خطرات و توفان های

 مرگبار است.

هوش مصنوعی جدید 
 هواوی برای رفع 
نیاز های پیچیده

طلا در تلاش برای حصول 
کشش صعودی

شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در نظر دارد : خدمات و کالای مورد نیاز خود را به شرح ذیل و باستناد قانون برگزاری مناقصات و آئین نامه معاملات 
شرکت ، ازطریق برگزاری مناقصه عمومي یک مرحله ای همزمان با ارزیابي ) فشرده ( به پیمانکاران واجدین شرایط واگذار نماید.

    

   
       

پیشنهاد دهندگان می توانند اسناد مناقصه به شرح فوق را از طریق سایت  www.setadiran.ir دریافت و حداکثر تا روز شنبه مورخ 1402/05/07 در 
سامانه فوق بارگذاری نمایند و همچنین اسناد فیزیکی  )پاکت الف - ضمانت نامه( خود را به نشانی :  اصفهان - خیابان امام خمینی - امور برق منطقه 

دو   - دبیرخانه  تحویل نمایند . به پیشنهادهایی که بعد از مهلت مقرر بارگذاری گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
http://tender.tavanir.org.ir  : سایت اینترنتی معاملات توانیر به نشانی

http://iets.mporg.ir  : سایت اینترنتی پایگاه ملی مناقصات ایران به نشانی
http://eepdc.ir  : سایت اینترنتی شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان به نشانی

جهت کسب اطلاعات بازرگانی با شماره تلفن 34122555 واحد مناقصات خانم یونسی  و جهت آگاهی بیشتر در مورد الزامات، اطلاعات، شرح خدمات 
این مناقصه با شماره تلفن : 34122543 دفتر امور مهندسی تماس حاصل فرمائید . 

جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 41934-021 دفتر ثبت نام :88969737-021 و 85193768-021 تماس حاصل فرمائید. 
نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : در اسناد درج شده است .

 * مناقصه گران جهت به روز رسانی مدارک و فعالیت هاي خود، در سامانه برون سپاري شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان به
 نشانی https://www.eepdc.ir مراجعه نمایند .) در صورت هر گونه سوال با شماره تلفن32241153 آقاي امیرانی تماس حاصل فرمایید (

* شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان تغییر و اصلاح در اسناد مناقصه  را تا 72 ساعت قبل از بازگشایی پاکتها برای خود محفوظ می دارد .
* شرکت کنندگان در مناقصه می بایست دو روز قبل از آخرین تاریخ تحویل پاکتها با مراجعه به سایت شرکت و یا تماس با واحد مناقصه و مزایده ، ازآخرین 

اصلاحات احتمالی اسناد مطلع گردند، در غیر اینصورت مسئولیت عدم رعایت این بند به عهده مناقصه گران می باشد.
* پیشنهادات رسیده با حضور اعضاء کمیسیون معاملات باز و قرائت خواهد شد.

* حضور پیشنهاد دهندگان ) هر شرکت کننده یک نفر با ارائه معرفی نامه ( در جلسه بازگشایی پاکات آزاد می باشد .
* به مدارک ، پیشنهادات و نامه های فاقد امضاء ، مخدوش یا بعد از انقضاء مهلت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

* شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.
* سایر اطلاعات وجزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج می باشد.

                                            روابط عمومی شرکت توزیع برق اصفهان    

امام علی علیه السلام :

رُبَّما أخطَأَ البَصیرُ رُشدَهُ .

چه بسا که بینا در دیدن 
راه درست خویش ، خطا 

می کند !

. غرر الحکم : ح 5368 .

شرکت گاز استان آذربایجان غربی در نظر دارد مناقصه با مشخصات زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار 
نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه       ) دریافت استعلام ارزیابی کیفی ، ارائه اسناد ارزیابی کیفی ،  دریافت مابقی اسناد مناقصه ، ارائه 
پیشنهاد قیمت ، مهر و امضاي اسناد مناقصه ، بازگشایی پاکتها ( بصورت الکترونیکی و از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( انجام خواهد گرفت.

1- مناقصه گزار : شرکت گاز استان آذربایجانغربي
 2- موضوع مناقصه : پروژه  تهیه تجهیزات و احداث خط لوله انتقال )take off( ، خط تغذیه و ایستگاه تقلیل فشار  CGS  جدید

 شهرستان خوي 
به شرح ذیل :

• احداث خط  تغذیه )250PSIG( با لوله هاي فولادي به اقطار 4 الي  24  اینچ                                 به طول تقریبي   126  متر
• احداث خط  لوله انتقال )1000PSIG( با لوله هاي فولادي به اقطار 2 و  12  اینچ                           به طول تقریبي   63  متر

• احداث ایستگاه تقلیل فشار    CGS  1000.250.200000                                                                  به تعداد   یک  ایستگاه
3-  محل اجرای پروژه : شهرستان خوي

4- استاندارد اجرای کار : مطابق مشخصات فني و استانداردهاي پذیرفته شده شرکت ملی گاز ایران  
5- شرایط متقاضیان :

- داشتن شخصیت حقوقی 
- داشتن گواهي صلاحیت معتبر پایه پنج یا بالاتر در رشته تاسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه

- داشتن ظرفیت خالی ارجاع کار
- توانائی تهیه و تسلیم انواع ضمانتنامه های مورد نیاز  

 www. setadiran.ir   :6- نحوه دریافت کاربرگهای استعلام ارزیابی: از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
7- مهلت زمانی دریافت کاربرگهای  استعلام ارزیابی:                              ساعت 16 تاریخ     1402/04/27

8- مهلت زمانی ارائه و بارگذاری کاربرگها واسناد استعلام ارزیابی:                               ساعت 16 تاریخ     1402/05/10
9- شماره مناقصه ثبت شده در  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(  :        2002091931000071

10- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : مطابق مصوبه شماره123402/ت 50659ه  مورخ94/9/22 هیات وزیران و اصلاحیه هاي 
بعدي آن خواهد بود.  

11- اطلاعات تماس مناقصه گزار : مناقصه گران می توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر یا در صورت داشتن هرگونه ابهام در خصوص 
اسناد مناقصه ، با تلفن شماره33477170-044 تماس یا از طریق نمابر شماره 33444475-044  مکاتبه نمایند.

آدرس: دفتر امور پیمانها واقع در ارومیه ، خیابان مولوي ، شرکت گاز استان آذربایجانغربي ، طبقه اول ، اتاق 102 
مسئولیت اطلاع از روند برگزاری الکترونیکی مناقصه و کنترل های لازم بر عهده مناقصه گران می باشد. براي آگاهي از اخبار ،  آگهي هاي 
مناقصه ، مزایده و عملکرد شرکت گاز استان آذربایجان غربي مي توانید به کانال پیام رسان سروش به آدرس WAZARGAS  @ مراجعه فرمایید.                        

                                                            
 روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان غربی     

شناسه آگهی : 1524۳94 01 / م - الف

تجديد آگهي مناقصه عمومي يك مرحله اي
) تجديد فراخوان ارزيابی کیفی مناقصه گران ( شماره 2201/1402/46

 »آگهی شناسايی سرمايه گذار به منظور
 احداث سد و نیروگاه تنگ معشوره«

نوبت دوم 

 آگهی مناقصه عمومی يك مرحله ای
 همزمان با ارزيابی ) فشرده (

شرکت توسعه منابع آب و نیروي ایران قصد دارد تا در راستای اجرای ماده 27 قانون الحاق 
برخی از مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت )2(، تأمین مالي، طراحي، ساخت و 
بهره برداري از طرح سد و نیروگاه تنگ معشوره و سامانه انتقال کوهدشت را به روش ساخت، 
بهره برداري و انتقال )BOT( با شرایط زیر به سرمایه گذاران بخش غیردولتي با توان مندي 
مناسب واگذار نماید. لذا از سرمایه گذاران بخش غیردولتي دعوت می شود جهت معرفی خود، 
ارائه مدارک و اعلام آمادگی، از تاریخ درج آگهی لغایت آخر وقت اداری تاریخ 1402/04/28 

به آدرس زیر مراجعه نمایند.
نام و نشاني سرمایه پذیر: شرکت توسعه منابع آب و نیروي ایران؛ به نشاني تهران، بزرگراه 
شهید مدرس، ابتدای آفریقا )الهیه(، خیابان بیدار، شماره 3، طرح تنگ معشوره - تلفن 

27823310
موقعیت طرح: سد تنگ معشوره در استان لرستان و بر روي رودخانه کشکان از سرشاخه هاي 
رودخانه کرخه در فاصله 60 کیلومتري غرب شهر خرم آباد، 40 کیلومتري جنوب شهر نورآباد 

و 45 کیلومتري شمال شهر کوهدشت واقع شده است.
اهداف طرح: تأمین نیازهاي شرب، صنعت و کشاورزي مجموعاً 185 میلیون متر مکعب )شامل 
17 میلیون متر مکعب نیاز شرب، 6 میلیون متر مکعب نیاز صنعت و 162 میلیون متر مکعب 

نیاز کشاورزي( و تولید انرژي برقابي در حدود 170 گیگاوات ساعت در سال
اجزاي اصلي طرح: سد و تأسیسات وابسته، بندهاي تنظیمي، نیروگاه  هاي برقابي، سامانه 

انتقال و شبکه آبیاري زهکشي اصلي
مشوق ها: خرید تضمیني برق بر اساس بند »ت« ماده 48 قانون برنامه ششم توسعه کشور، 
خرید تضمیني آب شرب بر اساس ماده 20 قانون الحاق 2 و سایر مشوق ها متناسب با اهداف طرح.

       شناسه آگهی : 15181526857 / م - الف

شماره 
مناقصه 
شرکت

شماره مناقصه در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت

 ) ستاد (
تاریخ توزیع موضوع مناقصه

دفترچه
 مهلت تهیه 

دفترچه
آخرین مهلت 

تحویل پاکات
تاریخ برگزاری 

مناقصه
مبلغ تضمین

402140221402/04/221402/04/271402/05/071402/05/091.964.000.000 2002093883000001
اصلاح ساختار و بهینه 

سازی شبکه های توزیع در 
محدوده امور برق منطقه 

دو ) شمال غرب (

شرکت توزیع برق شهرستان 
اصفهان
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